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Esipuhe

Kuntayhtymien talous 1997 julkaisu on uudistettu 
kokonaisuudessaan. Julkaisu sisältää tietoja kuntayh­
tymien menoista ja tuloista sekä varoista ja veloista 
Taulukko-osassa tiedot on esitetty kuntayhtymätyy- 
peittäin. Ahvenanmaan kuntayhtymien tiedot on si­
joitettu omaksi taulukokseen, koska Ahvenanmaan 
kuntayhtymät noudattivat vuonna 1997 vielä vanhaa 
kirj anpitosuositusta.

Kuntayhtymien taloustilasto perustuu Tilastokes­
kuksen kuntayhtymiltä keräämiin tilinpäätöstietoi­
hin. Ahvenanmaan kuntayhtymiä koskevat tiedot on

koonnut ja käsitellyt Ahvenanmaan maakuntahalli­
tus. Tilasto kattaa kaikki Suomen kuntayhtymät.

Vuoden 1997 alusta kaikissa kuntayhtymissä (pl. 
Ahvenanmaa] käyttöönotettu uusi kirjanpitojärjes­
telmä on aiheuttanut muutoksia kuntayhtymien ta­
louden tilastoinnissa. Julkaisun tekstiosan lopussa on 
aineistoa koskeva seloste, jossa on kerrottu tapahtu­
neista muutoksista.

Tämän julkaisun ovat toimittaneet Teuvo Lauk- 
karinen ja Sinikka Salmi. Taulukko-osan teknisestä 
ratkaisusta ovat huolehtineet Sirkku Hänninen ja 
Katharina Jünger-Mannermaa.

Helsinki, huhtikuu 1999 
Markku Suur-Kujala 

Tilastojohtaja

Förord

Publikationen Samkommünemas ekonomi 1997 har 
reviderats i sin helhet. Publikationen ininehäller upp- 
gifter om samkommunernas utgifter och inkomster, 
tillgängar och skulder. Uppgifterna i tabelldelen pre- 
senteras efter samkommunstyp. Uppgifterna om 
samkommunema pä Aland har placerats i en tabell 
för sig, eftersom de äländska kommunerna ännu är 
1997 följde den gamla bokföringsrekommendatio- 
nen.

Statistiken över samkommunernas ekonomi byg- 
ger pä bokslutsuppgifter som Statistikcentralen sam- 
lat in av samkommunema. Uppgifterna om samkom- 
munerna pa Aland har sammanställts och bearbetats

av Alands Statistik- och utredningsbyrä. Statistiken 
täcker alla samkommuner i Finland.

Det nyä bokföringssystem som togs i bruk i bör- 
jan av 1997 i alla samkommuner (exkl. Aland] har 
medfört förändringar i statistikföringen av sämkom- 
munemas ekonomi. Det finns en redogörelse för ma- 
terialet i slutet av textdelen i Publikationen. Där be- 
handläs ocksä förändringarna.

Denna publikation har redigerats av Teuvo Lauk- 
karinen och Sinikka Salmi. Sirkku Hänninen och 
Katharina Jünger-Mannermaa har ansvarat för de 
tekniska lösningarna i tabelldelen.

Helsingfors i april 1999 
Markku Suur-Kujala 

Statistikdirektör
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Katsaus

Manner-Suomi
Tuloslaskelmien mukaan Manner-Suomen kuntayh­
tymien toimintakulut olivat vuonna 1997 yhteensä 
28,1 miljardia markkaa ja toimintatuotot 30,0 mil­
jardia markkaa. Terveydenhuollon kuntayhtymien 
osuus kaikkien kuntayhtymien toimintakuluista oli 
73 prosenttia, sivistystoimen kuntayhtymien 18 pro­
senttia ja sosiaalitoimen kuntayhtymien 5 prosenttia.

Kuntayhtymien käyttökate oli 1,9 miljardia mark­
kaa ja vuosikate 1,6 miljardia markkaa. Kuntayhty­
mät kirjasivat vuonna 1997 poistoja käyttöomaisuu­
desta ja muista pitkävaikutteisista menoista yhteensä
1.0 miljardia markkaa. Kuntayhtymien yhteenlasket­
tu vuosikate oli 156 prosenttia poistoista eli kun­
tayhtymien vuosikate riittää reilusti korvausinves­
tointeihin. Kaikissa kuntayhtymätyypeissä vuosikate 
oli selvästi suurempi kuin suunnitelman mukaiset 
poistot.

Manner-Suomen kuntayhtymien yhteenlasketut 
käyttöomaisuusinvestoinnit olivat 1,8 miljardia 
markkaa. Valtionosuudet ja muut rahoitusosuudet 
investointeihin olivat 269 miljoonaa markkaa ja 
käyttöomaisuuden myyntitulot 59 miljoonaa mark­
kaa. Kuntayhtymien investointien tulorahoitus- 
prosentti oli 106 prosenttia eli kuntayhtymät pystyi­
vät rahoittamaan investointinsa tulorahoituksella. 
Investoinnit olivat noin 500 miljoonaa markkaa suu­
remmat kuin edellisenä vuonna.

Pitkäaikaisia lainojaan kuntayhtymät lyhensivät 
783 miljoonalla markalla Kuntayhtymien rahoitus­
tarve lainojen lyhentämisen jälkeen oli 831 miljoo­
naa markkaa. Tästä katettiin uusilla pitkäaikaisilla 
lainoilla 459 miljoonaa markkaa. Kun oman pää­
oman lisäyksenä saatiin 663 miljoonaa markkaa, toi­
mintapääoma kasvoi lähes 300 miljoonaa markkaa. 
Kuntayhtymien tulos- ja rahoituslaskelmat kuntayh- 
tymätyypeittäin on esitetty taulukossa 1.

Manner-Suomen kuntayhtymien taseiden lop­
pusumma 31.12.1997 oli 24,4 miljardia markkaa. 
Varoihin sisältyi käyttöomaisuutta ja muita pitkäai­
kaisia sijoituksia 18,0 miljardia markkaa, arvostuseriä 
vajaa 300 miljoonaa markkaa, toimeksiantojen varoja 
360 miljoonaa markkaa sekä vaihto- ja rahoitusomai­
suutta 5,7 miljardia markkaa. Rahoitusomaisuudesta
2.0 miljardia markkaa oli rahaa ja pankkisaamisia. 
Vastattavissa oli omia pääomia 13,2 miljardia mark­
kaa, varauksia 706 miljoonaa markkaa, arvostuseriä 
1,4 miljardia markkaa, toimeksiantojen pääomia 415 
miljoonaa markkaa sekä vierasta pääomaa 8,7 miljar-

Kuvio 1. Käyttökustannukset (mrd. mk)
kuntayhtymätyypeittäin vuonna 1997
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Kuvio 2. Vastaavaa, %, 31.12.1997



dia markkaa. Tästä oli pitkäaikaista 2,7 miljardia ja 
lyhytaikaista 6,0 miljardia markkaa. Kuntayhtymien 
lainakanta 31.12.1997 oli 4,0 miljardia markkaa. 
Kuntayhtymien taseet kuntayhtymätyypeittäin on 
esitetty taulukossa 2.

Kuntayhtymien käyttökustannuksista, joihin las­
ketaan toimintamenot, poistot ja vyörytyserät, 22,8 
miljardia markkaa käytettiin sosiaali- ja terveystoi­
meen, 5,2 miljardia opetus- ja kulttuuritoimeen ja 
0,9 miljardia markkaa muihin palveluihin.

Vuoden 1997 käyttökustannuksista 14,2 miljar­
dia markkaa oli palkkoja, 4,3 miljardia markkaa mui­
ta henkilöstömenoja, 1,3 miljardia markkaa asiakas­
palvelujen ostoja sekä 7,5 miljardia markkaa muiden 
palvelujen ja tavaroiden ostoja. Käyttötuottoihin si­
sältyi myyntituloja 27,3 miljardia markkaa ja maksu­
ja 1,6 miljardia markkaa. Kuntayhtymien käyttökus­
tannukset ja -tuotot tehtävittäin ovat taulukossa 3.

Ahvenanmaa
Ahvenanmaan neljä kuntayhtymää noudattivat vielä 
1997 vanhaa kirjanpitosuositusta, minkä vuoksi nii­
den tilinpäätösten rakenne on erilainen kuin Man­
ner-Suomen kuntayhtymillä. Niiden yhteenlasketut 
menot olivat 64 miljoonaa markkaa. Tästä käyttö­
menoja oli 58 miljoonaa markkaa, investointimenoja 
4 miljoonaa markkaa ja rahoitusmenoja 2 miljoonaa 
markkaa. Sosiaalitoimen kuntayhtymien osuus käyt­
tömenoista oli 55 prosenttia ja sivistystoimen kun­
tayhtymien osuus 45 prosenttia.

Vuoden 1997 käyttömenoista 39 miljoonaa 
markkaa oli palkkoja ja muita henkilöstömenoja. 
Käyttötuloihin, joita oli yhteensä 55 miljoonaa 
markkaa, sisältyi asiakasmaksuja ja muita myyntitu­
loja 52 miljoona markkaa. Ahvenanmaan kuntayhty­
mien menot ja tulot kuntayhtymätyypeittäin on esi­
tetty taulukossa 5.

Ahvenanmaan kuntayhtymien taseiden lop­
pusumma 31.12.1997 oli 69 miljoonaa markkaa. 
Varoihin sisältyi kassavaroja ja talletuksia 4 miljoo­
naa markkaa, tulojäämiä 3 miljoonaa markkaa ja
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Kuvio 4. Käyttökustannukset tehtävittäin, % , 1997

Kuvio 5. Käyttökustannukset (mrd. mk) menolajeittain 
1997

käyttöomaisuutta 59 miljoonaa markkaa. Veloista oli 
tilivelkoja 5 miljoonaa markkaa ja talousarviolainoja 
5 miljoonaa markkaa. Ahvenanmaan kuntayhtymien 
tase kuntayhtymätyypeittäin on esitetty taulukossa 
6.



Aineisto

Aineiston kattavuus
Kuntayhtymien talous- ja toimintatilaston tiedot kat­
tavat kaikki Suomen kuntayhtymät ja ne perustuvat 
kuntayhtymien tilinpäätöksiin. Tiedot on koottu 
Tilastokeskuksen tiedonkeruulomakkeella kaikilta 
kuntayhtymiltä. Pääosa kuntayhtymistä on antanut 
tiedot konekielisestä levykelomakkeella. Kuntayhty­
mien tuli toimittaa tiedot huhtikuun 1998 loppuun 
mennessä. Suurin osa kuntayhtymistä ei pystynyt 
toimittamaan taloustietoja määräaikaan mennessä. 
Ahvenanmaan tiedot on kerännyt ja käsitellyt Ahve­
nanmaan maakuntahallitus (Älands statistik- och ut- 
redningsbyrä), joka on toimittanut tiedot konekie­
lisenä Tilastokeskukselle.

Tietojen vertailtavuus
Kuntayhtymien talous 1997 -julkaisu on uudistunut. 
Vuoden 1997 alusta otettiin kaikissa kuntayhtymissä 
(pl. Ahvenanmaa) käyttöön uusi kirjanpitojärjestel­
mä, jossa soveltuvin osin noudatetaan kirjanpitola­
kia. Kirjanpitolautakunnan kuntajaoston yleisohjeet 
ja suositukset kirjanpitolain soveltamisesta kuntayh­
tymissä ovat kuntajaoston julkaisuissa ja Suomen 
Kuntaliiton julkaisuissa ‘Kunnan ja kuntayhtymän 
kirjanpito-ohjeet’ osat I ja II.

Opetustoimen valtionosuusjärjestelmä. muuttui 
vuonna 1997. Kuntayhtymien kirjanpitojärjestelmän 
ja opetustoimen valtionosuusjärjestelmän muutokset 
aiheuttavat sen, ettei vuoden 1997 tilinpäätöstietoja 
voi verrata sitä aiempien vuosien tietoihin.

Edellinen huomattava tilastointiperusteiden 
muutos tapahtui vuonna 1993. Siitä on tehty selkoa 
kuntayhtymien taloustilastojulkaisun 1993 luvussa 
‘Tietosisältö ja laadintaperusteet’ (Kuntayhtymien 
talous 1993. Julkinen talous 1995:4. Helsinki 1995).

Kirjanpitouudistuksen vaikutus 
kuntayhtymien taloustilastoon
Tilaston taulukkorakenne on muuttunut. Rahoi­
tusosan laskelma on poistunut ja tilalle on tullut tu­
loslaskelma ja rahoituslaskelma. Kirjanpidosta ei 
enää saada edellisiltä vuosilta julkaistujen lukujen 
kanssa vertailukelpoisia kuntayhtymän kokonais­
menoja ja -tuloja eikä käyttömenoja ja -tuloja.

Tilastoa varten on määritelty:
käyttökustannukset = toimintamenot + poistot + 
vyörytysmenot,
käyttötuotot = toimintatulot + vyörytystulot.

Käsitteet eivät ole täysin vertailukelpoisia aikai­
sempien käyttömeno- ja -tulokäsitteiden kanssa. 
Niissä kuntayhtymissä, joiden toiminta jakaantuu ti­
lastossa useisiin tehtäväluokkiin, ovat kaikkien tehtä- 
väluokkien yhteenlasketut käyttökustannukset ja 
-tuotot yleensä suuremmat kuin tuloslaskelman 
käyttökustannukset ja -tuotot. Syynä tähän on se, et­
tä tehtäväkohtaisissa kustannuksissa ja tuotoissa 
ovat mukana myös sisäiset erät, mutta tuloslaskel­
massa ei.

Muutoksia tehtä väluokituksessa
Tilaston käyttötalous- ja investointiosan tehtävä- 
luokitukseSsa on tapahtunut useita muutoksia. 
Aikaisempi tehtäväluokkaryhmä ‘Yleishallinto’ on 
supistunut siten, että se sisältää enää aikaisemman 
tehtävän ‘Yleinen hallinto’. Muut ryhmään kuulu­
neet tehtävät ‘Toimitilapalveiut’ ja ‘Muut sisäiset 
palvelut’ on siirretty tehtäväryhmän ‘Muut palvelut’ 
luokiksi. Uusi tehtäväluokka ‘Toimitila- ja vuokraus­
palvelut’ sisältää aikaisemmat tehtävät ‘Toimitilapal­
veiut’, ’Asuntojen vuokraus’ ja ‘Muiden tilojen vuok­
raus’.

Opetus- ja kulttuuritoimessa tehtäväluokka 
‘Ammatilliset oppilaitokset ja ammattikorkeakoulut’ 
on j aettu kahdeksi tehtäväksi, ‘Ammatilliset oppilai­
tokset’ ja ’Ammattikorkeakoulut’. Aikaisemmin 
‘Museot’, ’Teatterit’ ja ‘Orkesterit’ olivat omia tehtä- 
väluokkiaan. Nyt ne on yhdistetty yhdeksi tehtävä- 
luokaksi.

Tilastossa oli aiemmin eritelty omiksi tehtäväryh- 
mikseen yhdyskuntapalvelut, muut palvelut ja liike­
toiminta. Uudessa luokituksessa ryhmät on yhdistet­
ty ‘Muut palvelut’ tehtäväryhmäksi. Tilaston luoki­
tusten tarkempi määrittely löytyy Suomen Kuntalii­
ton julkaisusta Kuntien ja kuntayhtymien talous- ja 
toimintatilaston luokitukset 1997.

Muutoksia meno- ja  tulolajien sisällössä
Kansaneläkelaitoksen maksamat henkilöstökorvauk­
set (sairauspäivärahat yms.) käsitellään nyt palkka­
menojen vähennyksenä (aikaisemmin ne olivat tulo- 
kohdassa “Henkilöstökorvaukset“). Korvauksia oman 
henkilökunnan työterveydenhuollon järjestämisestä,



jotka aikaisemmin sisältyivät henkilöstökorvauksiin, 
ei kuitenkaan vähennetä palkoista, vaan ne kuuluvat 
nyt tulokohtaan “Tuet ja avustukset muilta“. Poistot 
lasketaan nyt suunnitelmanmukaisina poistoina oma- 
hankintamenosta (valtionosuudet ja muut rahoi­
tusosuudet vähennetty], aikaisemmin ne laskettiin 
jälleenhankintahinnasta (indeksikorjaus, valtion­
osuuksia ei vähennetty].

Käyttöomaisuuden korkoja ei enää sisällytetä toi­
mintamenoihin tai käyttökustannuksiin.

Uusi tulolaji ‘Tuet ja avustukset’ käsittää työllis­
tämistuet ja kuntayhtymien saamat valtionosuudet ja 
-avustukset sekä mahdolliset tuet ja avustukset 
EU:lta ja muilta. Nämä tulot sisältyivät aikaisemmin 
rahoitustuloihin.

Myös investointimenojen ja -tulojen erittely on 
muuttunut.

Muutoksia tuloslaskelmassa ja  taseessa
Kaikki ns. liikelaitosmallia noudattavat liikelaitokset 
yhdistetään nyt koko kuntayhtymän tuloslaskelmaan 
“rivi riviltä“ (esim. tuloslaskelman palkat sisältävät 
nyt myös näiden liikelaitosten palkat]. Aikaisemmin 
muiden kuin varsinaisten liikelaitoskuntayhtymien 
liikelaitokset käsiteltiin kuntayhtymän rahoitusosan 
laskelmassa samalla tavalla kuin ulkopuoliset (esim. 
osakeyhtiömuotoiset] yritykset: rahoitusosan laskel­
maan sisältyi lähinnä vain niiltä tuloutettu korko si­
joitetulle pääomalle. Ns. “vanhojen“ liikelaitosten kä­
sittely ei ole muuttunut aikaisemmasta.

Liikelaitosmallia noudattavien liikelaitosten yh­
distäminen rivi riviltä merkitsee mm. sitä, että vuosi­
katteeseen (ja muihin vastaaviin eriin] vaikuttaa nyt 
myös liikelaitosten katteet kokonaisuudessaan (aikai­
semmin vain liikelaitoksilta tuloutettu korko sijoite­
tulle pääomalle].

Useilla kuntayhtymillä satunnaisiin eriin sisältyy 
vuonna 1997 kirjanpitojärjestelmän muutoksesta 
johtuvia menoja ja tuloja.

Tasekaava on kokonaisuudessaan uudistettu.
Pitkäaikaisten lainojen seuraavana vuonna mak­

settavat lyhennykset luetaan nyt taseessa lyhytaikais­
ten velkojen ryhmään. Vastaavasti seuraavana vuon­
na saatavat pitkäaikaisten antolainojen lyhennykset 
luetaan lyhytaikaisiin saamisiin.

Muita muutoksia
Uuden kirjanpitojärjestelmän myötä osa kuntayhty­
mistä on siirtynyt käytäntöön, jossa kunnille myytä­
vät suoritteet hinnoitellaan niin, että myyntitulot 
kattavat myös poistot, joten kuntayhtymä rahoittaa 
investointinsa omilla katteillaan. Tämä merkitsee si­
tä, että osa peruskuntien vuosikatteista “siirtyy“ kun­
tayhtymille.

Opetus- ja kulttuuritoimessa otettiin käyttöön 
uusi valtionosuusjärjestelmä, jossa valtionosuus mak­
setaan toiminnan ylläpitäjälle. Uuden valtionosuus­
järjestelmän mukainen yksikköhintarahoitus kirja­
taan kuntayhtymän tuloksi kohtaan ’’Myyntitulot 
valtiolta”. Aikaisemmassa järjestelmässä valtionosuu­
det maksettiin kunnille ja kuntayhtymän kunnalta 
saamat maksuosuudet näkyivät kuntayhtymän tulo­
na kohdassa ’’Myyntitulot kunnalta”. Tämä järjestel­
mä on edelleen käytössä sosiaali- ja terveystoimessa.

Kuntayhtymät jaetaan eri kuntayhtymätyyppei- 
hin pääasiallisen toimintansa mukaan. Kuntayhtymät 
jakaantuivat kuntayhtymätyypeittäin vuonna 1997 
seuraavasti:

Terveydenhuollon kuntayhtymät..........................101
Kansanterveystyön kuntayhtymät....................... 79
Sairaalakuntayhtymät...........................................22

Sosiaalitoimen kuntayhtymät..................................38
Kasvatus- ja perheneuvolat.................................... 5
Erityishuollon kuntayhtymät............................  14
Lastenkodit..............................................................2
Vanhainkodit........................................................13
Päihdehuollon kuntayhtymät.................................4

Sivistystoimen kuntayhtymät................................. 79
Peruskoulun yläasteet.............................................2
Ammatillisen koulutuksen kuntayhtymät.........63
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Vuonna 1996 kuntayhtymiä oli kaikkiaan 267.

1 Kansanopistot, Jokilaakson musiikkiopiston ky., Sagalunds museum skn, Keski-Suomen konservatorion ky. ja Ky. Vaasan seudun 
urheiluhallit.

2 Pääkaupunkiseudun yhteistyövaltuuskunta, Rovaseutu ky., Sisä-Savon seutuyhtymä, Iin seutukunnan kehittämis- ja osaamiskeskuksen ky., 
Itä-Pirkanmaan seudun kuntien yhteistoiminnan k y ., Salon Seudun Yrityspalvelukeskus ky., Kimitoöns Collector skn, Hyvinkään-Riihimäen 
talousalueen yrityspalvelu ky., Itä-Lapin ky ., Siikalatvan kehittämiskeskus ky., Suupohjan elinkeinotoimen ky. ja Itä-Savon kuntayhtymä

3 Vakka-Suomen Sanomain ky.



Oversikt

Fasta Finland
Enligt resultaträkningama Var verksamhetsutgiftema 
för samkommunema i fasta Finland totalt 28,1 mi- 
ljarder mark ar 1997 och verksamhetsinkomstema 
30,0 miljarder mark. Samkommunema för hälso- 
och sjukvärd stod för 73 procent av samtliga sam- 
kommuners verksamhetsutgifter, samkommunema 
för bildningsväsendet för 18 procent och samkom- 
munerna för socialväsendet för 5 procent.

Samkommunemas driftsbidrag var 1,9 miljarder 
mark och ärsbidräget 1,6 miljarder mark. Ar 1997 
bokförde samkommunema sammanlagt 1,0 miljar­
der mark i avskrivningar pä anläggningstillgangar och 
övriga utgifter med lang v'erkningstid. Samkommu­
nemas sammanräknade ärsbidrag var 156 procent av 
avskrivningama, vilket innebär att samkommunemas 
ärsbidrag klart räcker tili för ersättnmgsinvesteringar- 
na. Arsbidräget var betydligt större än avskrivningar- 
na enligt plan i alla samkömmunstyper.

De sammanräknade investeringärna i anläggning­
stillgangar inom samkommunema i fasta Finland 
uppgick tili 1,8 miljarder mark. Statsandelama och 
övriga finansieringsandelar i inveSteringar uppgick 
tili 269 miljoner mark och försäljningsinkomstema 
av anläggningstillglngar uppgick . tili 59 . miljoner 
mark.' Inkomstfinansieringsprocenten i samkommu­
nemas investeringar var 106 procent. Detta inriebär 
att samkommunema künde finansiera sina inveSte- 
ririgar genom inkomstfinansiering. Investeringärna 
var ungefar 500 miljoner mark större än äret förut.

Samkommunema amorteräde sina längfristiga län 
med 783 miljoner mark. Efter amorteringarria upp­
gick finansieringsbehovet tili 831 miljoner mark. Av 
detta täcktes 459 med nya längfristiga län. Dä 663 
miljoner mark tillfördes i eget kapital ökade rörelse- 
kapitalet med nästan 300 miljoner niark. Samkom­
munemas resultaträkningar och finansieringskalkyler 
presenteras efter samkommunstyp i tabell 1.

Balansomslutningen för samkommunema i fasta 
Finland var 24,4 miljarder mark 31.12.1997. Till- 
gängama omfattade anläggningstillgängar och övriga 
längfristiga placeringar för ett värde om 18,0 miljar­
der mark, nägot under 300 miljoner mark i värde- 
ringsposter, 360 miljoner mark i förvaltade medel 
samt 5,7 miljarder mark i omsättnings- och finansie- 
ringstillgängar. Av finansieringstillgängama var 2,0 
miljarder mark pengär och banktillgodohavanden. 
Passiva omfattade 13,2 miljarder mark eget kapital, 
706 miljoner mark reserveringar, 1,4 miljarder mark

Figur 1. Driftsköstnader (mrd. mk) efter samkommunstyp 
1997
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Figur 2. Aktiva, %, 31.12.1997



värderingsposter, 415 miljoner mark förvaltat kapital 
samt 8,7 miljarder mark främmande kapital. Av det- 
ta var 2,7 miljarder längfristigt och 6,0 miljarder 
kortfristigt kapital. Samkommunemas länestock 
uppgick 31.12.1997 tili 4,0 miljarder mark. Sam­
kommunemas balansräkningar presenteras efter 
samkommunstyp i tabell 2.

Av samkommunemas driftskostnader, som inbeg- 
riper verksamhetsutgifter, avskrivningar och överfö- 
ringsposter, användes 22,8 miljarder mark för social- 
och hälsovärd, 5,2 miljarder mark för undervisnings- 
och kulturverksamhet och 0,9 miljarder mark för öv- 
riga tjänster.

Av driftskostnadema för är 1997 var 14,2 miljar­
der mark löner, 4,3 miljarder mark övriga persona- 
lutgifter, 1,3 miljarder mark köp av kundtjänster och 
7,5 miljarder mark köp av övriga tjänster och varor. 
Driftsintäktema omfattade 27,3 miljarder mark för- 
säljningsinkomster och 1,6 miljarder mark i avgifter. 
Samkommunemas driftskostnader och -intäkter ef­
ter uppgiftsklass ff amgar av tabell 3.

Aland
De fyra samkommunema pä Aland följde ännu är 
1997 den gamla bokföringsrekommendationen och 
därför är deras bokslut uppbyggda pä ett annat sätt 
än i samkommunema pá fasta Finland. De äländska 
samkommunemas sammanlagda utgifter uppgick tili 
64 miljoner mark. Av detta var 58 miljoner mark 
driftsutgifter, 4 miljoner investeringsutgifter och 2 
miljoner finansieringsutgifter. Samkommunema för 
socialväsendet stod för 55 procent av driftsutgifterna 
och samkommunema för bildningsväsendet för 45 
procent.

Av driftsutgifterna för 1997 var 39 miljoner mark 
löner och övriga personalutgifter. Driftsinkomstema 
pä totalt 55 miljoner mark, omfattade kundavgifter 
och övriga försäljningsinkomster pä 52 miljoner 
mark. De äländska samkommunemas utgifter och 
inkomster efter samkommunstyp visas i tabell 5.

Social- och hälsovärd
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Figur 4. Driftskostnader efter uppgift, % , 1997
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Figur 5. Driftskostnader (mrd. mk) efter utgiftsslag 1997

Balansomslutningen för samkommunema pä 
Aland var 69 miljoner mark 31.12.1997. Tillgängar- 
na omfattade kassamedel och depositioner pä 4 mil­
joner mark, inkomstöverskott pä 3 miljoner mark 
och anläggningstillgängar pä 59 miljoner mark. Av 
skuldema var 5 miljoner kontoskulder och 5 miljo­
ner budgetlän. Balansräkningarna för de äländska 
samkommunema visas efter samkommunstyp i ta­
bell 6.



Material

Materialets täckning
Uppgiftema i Statistiken över samkommunernas eko­
nomi och verksamhet täcker alla samkommuner i 
Finland och de bygger pä samkommunernas bokslut. 
Uppgiftema har samlats in av alla samkommuner 
med Statistikcentralens blanketter. Största delen av 
samkommunerna har lämnat uppgiftema pä diskett- 
blanketter i maskinläsbar form. Samkommunerna 
skulle leverera uppgiftema tili Statistikcentralen före 
utgängen av april 1998. Största delen av samkom­
munerna künde inte leverera ekonomiuppgifterna 
inom utsatt tid. Uppgiftema om Aland har samlats 
in och bearbetats av Alands Statistik- och utrednings- 
byrä, som levererat uppgiftema tili Statistikcentralen 
i maskinläsbar form.

Uppgifternas jämförbarhet
Publikationen Samkommunernas ekonomi 1997 har 
reviderats. I början av 1997 tog alla samkommuner 
(exkl. Aland) i bruk ett nytt bokföringssystem, som i 
tillämpliga delar följer bokföringslagen. Bokföring- 
snämndens kommunsektions allmänna anvisningar 
och rekommendationer om tillämpande av bokfö­
ringslagen inom samkommunerna ingär i kommun- 
sektionens publikationer och i Finlands Kommunför- 
bunds publikationer ‘Kunnan ja kuntayhtymän kir­
janpito-ohjeet’ (bokföringsanvisningar för kommu­
ner och samkommuner), del I och II.

Statsandelssystemet för undervisnings- och kul- 
turväsendet ändrades är 1997. Revideringen av sam- 
kommunemas bokföringssystem och statsandelssys­
temet för undervisnings- och kulturväsendet har 
medfört att uppgiftema för är 1997 inte kan jäm- 
föras med uppgifter för tidigare är.

Statistikföringsgrunderna ändrades föregäende 
gäng i betydande utsträckning är 1993. Den revide­
ringen redovisades i kapitlet 'Uppgiftsinnehäll och 
statistikföringsprinciper’ i ekonomistatistiken för är 
1993 (Samkommunernas ekonomi 1993. Offentlig 
ekonomi 1995:4. Plelsingfors 1995).

Bokföringsrevisionens inverkan 
pä Statistiken över 
samkommunernas ekonomi
Tabellstrukturen i Statistiken har ändrats. Analysen i 
finansieringsdelen har utgätt och i stället ingär resul- 
taträkningen och finansieringskalkylen. Bokföringen 
ger inte längre sädana uppgifter om samkommunens 
totala utgifter och inkomster eller driftsutgifter och 
-inkomster som är jämförbara med de uppgifter som 
publicerats gällande tidigare är.

Följande har definierats för Statistiken: 
driftskostnader = verksamhetsutgifter +  avskrivning- 
ar + överföringsutgifter 
driftsintäkter = verksamhetsinkomster + 
överföringsinkomster

Begreppen är inte alldeles jämförbara med de ti­
digare begreppen driftsutgift och -inkomst.

För de samkommuner där verksamheten fördelas 
pä flera olika uppgiftsklasser i Statistiken är summan 
av driftskostnaderna och -intäktema i samtliga upp­
giftsklasser i allmänhet större än driftskostnaderna 
och -intäktema i resultaträkningen. Orsaken är att 
kostnaderna och intäktema per uppgift omfattar 
ocksä interna poster, vilket resultaträkningen inte 
gör.

Ändringar i  uppgiftsklassificeringen
Det har gjorts flera ändringar i uppgiftsklassificering- 
en i statistikens driftsekonomi- och investeringsdel. 
Den tidigare uppgiftsklassgruppen ‘Allmän förvalt- 
ning’ har krympt sä tili vida att den nu bara innehäl- 
ler den tidigare uppgiften ‘Allmän administration’. 
De övriga uppgiftema i gruppen, dvs. ‘Byggnader 
och lokaler’ och ‘Övrig intern Service’ är nu upp­
giftsklasser i gruppen ‘Övriga tjänster’. Den nya upp- 
giftsklassen ’Byggnader och lokaler’ innehäller de ti­
digare uppgiftema ’Byggnader och lokaler, ‘Uthyr- 
ning av bostäder’ och ‘Uthyrning av övriga utrym- 
men’.

Inom undervisnings- och kulturverksamheten har 
uppgiftsklassen ‘Yrkesläroanstalter och yrkeshögsko- 
lor’ indelats i tvä uppgifter, nämligen ‘Yrkesläro­
anstalter’ och ‘Yrkeshögskolor’. ‘Museer’, ‘Teater- 
verksamhet’ och ‘Orkestrar’ var tidigare separata 
uppgiftsklasser. Nu har de slagits samman tili en 
uppgiftsklass.



Statistiken innehöll tidigare specificerade upp- 
giftsgrupper för samhällstjänster, övriga tjänster och 
affärsverksamhet. I den nya klassificeringen utgör 
grupperna en uppgiftsgrupp ‘Övriga tjänster’. Det 
finns en noggrannare definition av klassificeringarna i 
Statistiken i Finlands Kommunförbunds publikation 
Klassificeringar för Statistik över ekonomi och verk- 
samhet 1997.

Ändringar i  innehället i  utgifts- och 
inkomstslagen
Personalersättningar som Folkpensionsanstalten be- 
talar (sjukdagpenningar m.fl.) behandlas nu som 
minskning av löneutgifterna [tidigare ingick de i in- 
komstpunkten ’’Personalinkomster”). Ersättningar 
för arrangerad personalhälsovärd för egna anställda, 
som tidigare ingick i personalinkomster, dras emel- 
lertid inte av firän lönerna, utan de hör nu tili in- 
komstpunkten ’’Understöd och bidrag av övriga”.

Avskrivningama betraktas nu som avskrivningar 
enbgt plan pä egna anskaffningsutgifter (statsandelar 
och övriga finansieringsandelar dras av). Tidigare 
gjordes avskrivningama frän äteranskaffningspriset 
(indexjustering, statsandelarna drogs inte av).

Räntor pä anläggningstillgangar inbegrips inte 
längre i verksamhetsutgifterna eller driftskostnader- 
na.

Det nya inkomstslaget ’’Understöd och bidrag” 
omfattar sysselsättningsstöd, statsandelar och -un­
derstöd samt eventuella bidrag och understöd frän 
EU och andra instanser. Dessa inkomster ingick tidi­
gare i finansieringsinkomstema.

Specificeringen av investeringsutgifter och -in­
komster har ocksä ändrats.

Ändringar i  resultaträkningen och 
baiansräkningen
Alla de affärsverk som följer den s.k. affärsverksmo- 
dellen sammansläs nu i heia samkommunens resulta- 
träkning ”rad för rad” (t.ex. lönerna i resultaträkning­
en innehäller nu ocksä dessa affärsverks löner). Tidi­
gare behandlades alla affärsverk [exkl. egentliga af- 
färsverkssamkommtmer) i finansieringsdelen pä sam- 
ma sätt som externa företag [t.ex. i aktiebolagsform): 
finansieringsdelen innehöll främst bara inkomstförd 
ränta pä placerat kapital. S.k. ’’gamla” affärsverk be­
handlas som förr.

Det att affärsverk som följer affärsverksmodellen 
sammansläs rad för rad innebär bl.a. att ärsbidraget 
[och övriga motsvarande poster) nu päverkas ocksä 
av affarsverkens ärsbidrag i sin helhet. (Tidigare pä- 
verkades de bara av inkomstförd ränta pä placerat 
kapital.)

I fiera samkommuner omfattar extraordinära pos­
ter är 1997 utgifter och inkomster som beror pä änd- 
ringen av bokföringssystemet.

Balansräkningsschemat har reviderats i sin helhet.
De amorteringar pä längfristiga län, som skall be­

talas under följande är, räknas nu i baiansräkningen 
tili gruppen kortfristiga skulder. Pä motsvarande sätt 
räknas sädana amorteringar pä längfristig utläning 
som inflyter under följande är tili kortfristiga for- 
dringar.

Övriga ändringar
I och med det nya bokföringssystemet har en del av 
samkommunema övergätt tili ett förfarande, där 
prestationer som säljs tili kommunema prissätts sä 
att försäljningsinkomstema täcker ocksä avskrivning­
ama. Detta innebär att samkommunema finansierar 
sina investeringar med sitt eget ärsbidrag. Flärmed 
’’överförs” en del av primärkommunemas ärsbidrag 
tili samkommunema.

Inom undervisnings- och kulturväsendet togs ett 
nytt statsandelssystem i bruk, där statsandelen beta­
las tili den som upprätthäller verksamheten. Enligt 
det nya statsandelssystemet bokförs finansieringen av 
pris per enhet som inkomst för samkommunen i 
punkten ’’Försäljningsinkomster av staten”. Enligt det 
tidigare systemet betalades statsandelarna tili kom­
munema och de betalningsandelar samkommunema 
fick av kommunema syntes som inkomst för sam­
kommunen i punkten ’’Försäljningsinkomster av 
kommuner”. Detta system är fortfarande i bruk inom 
social- och hälsovärdsväsendet.

Samkommunema indelas i olika samkommunsgrup- 
per enligt sin huvudsakliga verksamhet. Är 1997 in- 
delades samkommunema efter samkommunstyp en­
ligt följande:

Samkommuner för hälsovärd................................101
Samkommuner för folkhälsoarbete.................79
Sjukhussamkommuner.................................... 22

Samkommuner för socialväsendet......................... 38
Rädgivningsbyräer för uppfostrings-
och familjefrägor.................................................5
Samkommuner för specialomsorg...................14
Bamhem..............................................................2
Äldringshem......................................................13
Samkommuner för missbrukarvärd...................4

Samkommuner för bildningsväsendet...................79
Högstadier vid gmndskolan................................2
Samkommuner för yrkesutbildning.................63
Yrkeshögskolor................................................... 6



Övriga samkommuner för
bildningsväsendet4...............................................8

Samhällstjänster....................................................... 31
Samkommuner för samhällsplanering.............19
Övriga samkommuner för
samhällsplanering5............................................. 12

Affärsverksamhet......................................................10

Elverk ................................................................ 4
Vattenverk............................................................5
Övriga samkommuner för
affärsverksamhet6................................................. 1

Alla samkommuner...............................................259

Är 1996 fanns det totalt 267 samkommuner.

4 Folkhögskoloma, Jokilaakson musiikkiopiston ky., Sagalunds museum skn, Keski-Suomen konservatorion ky. och Ky. Vaasan seudun 
urheiluhallit.

5 Samarbetsdelegatiönen för huvudstadsregionen, Rovaseutu ky., Sisä-Savon seutuyhtymä, Iin seutukunnan kehittämis- ja osaamiskeskuksen 
ky., Itä-Pirkanmaan seudun kuntien yhteistoiminnan ky., Salon seudun yrityspalvelukeskus ky., Kimitoöns Collektor skn, 
Hyvinkään-Riihimäen talousalueen yrityspalvelu ky., Itä-Lapin ky., Siikalatvan kehittämiskeskus ky., Suupohjan elinkeinotoimen ky. ja 
Itä-Savon kuntayhtymä

6 Vakka-Suomen Sanomain ky.



Kaikki kuntayhtymät 
Alla samkommuner 

Yhteensä

Terveydenhuolto
Hälsovärd

Yhteensä Kansanter- Sairaalaky:t

Sosiaalitoimi
Socialväsendet

Yhteensä

Sammanlagt Sammanlagt
veystyön ky:t 
Skn för folk- Sjukhussam- Sammanlagt
hälsoarbete kommuner

Tuloslaskelma
Toimintatuotot:

+ Myyntituotot 27 204 122 19 695 810 3 736 637 15 959 173 1 243 954
+ Maksutuotot 1 658 701 1463 346 485 490 977 856 117 468
+ Tuet ja avustukset 612 307 287767 23 916 263 851 15 947
+ Muut tuotot 557 591 381 541 30189 351 352 25 077
± Valmistevarastojen lisäys (+) tai vähennys (-) 
+ Valmistus omaan käyttöön

971 
4 229 4 229 4 229

Toimintakulut:
- Henkilöstökulut 18 657 694 14222 582 3 079 507 11 143 075 1 004196
- Palvelujen ostot 4 429 608 2 692655 500 960 2191 695 148 545
Aineet, tarvikkeet ja tavarat:

- Ostot tilikauden aikana 4 206 903 3 277 214 434 353 2 842 861 128 786
± Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-) 6 042 2 800 -107 2 907 122
- Avustukset 76 095 14 705 8 780 5 925 2 294
- Muut kulut 743 212 347 341 81 042 266 299 64454
= Käyttökate 1 930 451 1 280 996 171483 1 109513 54293

Rahoitustuotot ja kulut: 
+ Korkotuotot 53 231 22251 2 887 19 364 1 476
+ Osinkotuotot 129 119 91 28 1
+ Muut rahoitustuotot 30 678 14780 4 557 10 223 1711
- Korkokulut 360 999 318 283 13 692 304591 3 770
- Muut rahoituskulut 57685 38448 10 260 28188 2 230
= Vuosikate 1 595 805 961 415 155 066 806349 51 481
- Poistot käyttöomaisuudesta ja muista 
pitkävaikutteisista menoista 1 021 904 751 122 82164 668 958 23 930
Satunnaiset tuotot ja kulut:

+ Satunnaiset tuotot 151 454 85 079 15 887 69192 10 249
- Satunnaiset kulut 392 403 296 98G 73901 223079 14 935
= Tilikauden tulos 332 952 -1 608 14 888 -16496 22865
± Poistoeron lisäys (-) tai vähennys (+) -80547 -33078 -5 202 -27876 -2 239
± Varausten lisäys (-) tai vähennys (+) 152 219 252 092 44032 208 060 6 249
± Rahastojen lisäys (-) tai vähennys (+) -49601 -5 836 180 -5 656 -52
= Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 355 023 211 570 53 538 158 032 26 823

Rahoituslaskelma
Tulorahoitus:
± Vuosikate 1 595 813 961 415 155 066 806 349 51479
+ Satunnaiset tuotot 142443 76 652 15 887 60 765 10249
- Satunnaiset kulut 385 337 292 330 70402 221 928 14 922
± Pakollisten varausten lisäys (+) tai vähennys (-) 
Investoinnit:

30 264 1 633 4 078 -2 445 587

- Käyttöomaisuusinvestoinnit 1 769394 1 111699 132 692 979 007 51 600
-i- Rahoitusosuudet investointeihin 269 283 122 340 28748 93592 8180
+ Käyttöomaisuuden myyntituotot 
Pitkäaikaisten saamisten muutokset:

58 969 49 805 2 877 46 928 6844

+ Antolainojen lyhennykset 19 687 1262 585 677 200
- Lainananto 9 784 5415 5 415 1 150
± Muiden pitkäaik. saamisten lisäys (-) tai vähennys (+) -351 -11771 -4 056 -7715 -56
- Pitkäaikaisten lainojen lyhennykset 783 000 579 409 47 589 531 820 7 275
= Rahoitustaan» (+) tai rahoitustarve ( -)
Pääomarahoitus:

-831 408 -787 517 -47498 -740 019 2535

+ Pitkäaikaisten lainojen otto 458 869 353 069 21 074 331 995 12 879
± Lyhytaikaisten lainojen lisäys (+) tai vähennys (-) -7 311 -43657 20742 -64399 521
± Oman pääoman lisäys (+) tai vähennys (-) 663 341 584 170 39477 544 693 12 282
= Toimintapääoman lisäys (+) tai vähennys (-) 283 493 106 065 33795 72 270 28217



Kasvatus- ja Erityishuollon Lastenkodit Vanhainkodit Päihdehuollon
peltien. ky:t

Alderdomshem
ky:t

Rädgivn.-byräerför Skn för special- Bamhem Skn för miss-
uppf.- och familjefr. omsorg brukarvärd

Resuftatrakning
Verksamhetens intakter:

18 251 1 135726 12 969 62 339 14 669 +Försäljningsintäkter
452 97163 53 13881 5 919 +Avgiftsintäkter

36 14 630 46 1126 109 +Understöd och bidrag
45 20 833 782 1930 1 487 +Övriga intakter

± Ökning (+) eller minskning (-) i produktlager 
+Tillverkning för eget bruk

Verksamhetens kostnader:
14191 904762 9 611 61 192 14 440 - Personalkostnader

1312 140 322 793 4185 1 933 - Köp av tjänster
Material, förnödenheter och varor:

502 113 087 962 10163 4 072 - Inköp under räkenskapsperioden
155 -33 ± Ökning (+) el. minskn. (-) av lager

2 256 38 - Understöd
1702 60999 530 652 571 - Övriga kostnader
1 077 47 081 1 954 3 013 1 168 = Driftsbidrag

Finansiella intakter och kostnader
36 1 113 5 55 267 +Ränteintäkter

1 +Dividendintäkter
5 1 242 67 381 16 +Övriga finansiella intakter
3 2 906 166 682 13 - Räntekostnader
7 2138 62 23 - Övriga finansiella kostnader

1108 44 392 1 850 2 705 1 416 = Ärsbidrag
- Avskrivningar pä anläggningstillgängar och övriga

7 20584 415 2034 890 utgifter med läng verkningstid 
Extraordinära intakter och kostnader:

10189 60 +Extraordinära intakter
1 009 13059 847 20 - Extraordinära kostnader

■ B H 9 I I S 20938.... 1445 -116 506 = Rakenstapsperiqdens resultat
-2 239 ± Ökning (-) eller minskning (+) av avskrivningsdrfferensen

- 6 611 -500 126 12 ± Ökning (-) eller minskning (+) av reserveringar
-52 ± Ökning (-) eller minskn. (+) av fonder

25 258 945 g U l U S i l 518 iSäRäkehskapspertodensöverskottifUndehsloatt). . .  I

W W W Finansieringskalkyl
Intemt tillförda

1 108 44 392 1 860 2704 1 415 ± Ärsbidrag
10189 60 + Extraordinära intäkter

1 009 13 047 846 20 - Extraordinära kostnader
515 72 ± Ökn. (+) eller minskn. (-) av obligatoriska reserveringar

Investeringar:
49 967 272 811 550 - Investeringar i anläggningstillgängar
8116 64 + Finansieringsandelar för investeringar
5 324 1520 + Försäljningsintäkter av anläggningstillgängar

Förändring i längfristiga fordringan
200 + Amorteringar av utgivna Iän

1 150 - Utläning
-56 ± Ökn. (-) eller minskn. (+) av övriga längfristiga fordringar

6 431 452 392 - Amorteringar av längfristiga Iän
99 -1 859 I M i g l B l B g l l i W M H I l i 795 Ü ^ H T 2 '3 6 4  -T ^ ,= y iF 5 tS ^ in g ^ v ^ s k ^ W ï^ fC T W n a n s ^ ë tk > v  fc -jip -"1

Finansiering:
12823 56 + Upptagande av längfristiga Iän

298 -201 396 28 ± Ökning (+) eller minskning (-) av kortfristiga Iän
15 376 226 -3 320 ± Ökning (+) eller minskning (-) av eget kapital

99 26 638 -2073 2 392



Sivistystoimi
Bildningsväsendet

Yhdyskuntapalvelut
Samhällstjänster

Yhteensä Ammatill. koulu­
tuksen ky:t

Muut sivistys­
toimen ky:t

Yhteensä Yhdyskunta­
suunnittelun ky:t

Tuloslaskelma

Sammaniagt Skn för yrkes- 
utbildning

Övriga skn för 
bildningsväsendet

Sammaniagt Skn för samhälls- 
planering

Toimintatuotot:
+ Myyntituotot 5 174 717 5 137 442 37275 928 560 181 393
+ Maksutuotot 72 703 66 785 5 918 5184 4 864
+ Tuet ja avustukset 262 344 255 925 6 419 46 249 35142
+ Muut tuotot
± Valmistevarastojen lisäys (+) tai vähennys (-)

142 075 
971

139 596 
971

2 479 6 747 3 408

+ Valmistus omaan käyttöön 
Toimintakulut:

- Henkilöstökulut 3226618 3193365 33 253 181 738 120 217
- Palvelujen ostot 916 558 908 818 7 740 658968 67 455
Aineet, tarvikkeet ja tavarat:

- Ostot tilikauden aikana 703 712 699 248 4 464 18 548 9 905
± Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-) 2 785 2 785 -71 -41
- Avustukset 51 230 51 171 59 7 866 7 531
- Muut kulut 273 351 269 765 3 586 54152 10 378
= Käyttökate 484 126 481 137 2 989 65 397 9 280

Rahoitustuotot ja kulut:
+ Korkotuotot 24656 24 564 92 3 076 920
+ Osinkotuotot
+ Muut rahoitustuotot 12 891 12 891 288 111
- Korkokulut 31 298 30 824 474 2583 362
- Muut rahoituskulut 14 989 14826 163 90 75
= Vuosikate 475 386 472 942 2 444 66088 9 874
- Poistot käyttöomaisuudesta ja muista

pitkävaikutteisista menoista 205 724 203 607 2117 14600 1 768
Satunnaiset tuotot ja kulut:

+ Satunnaiset tuotot 51 941 51 913 28 4148 203
- Satunnaiset kulut 48 520 47 845 675 31 644 3716
= Tilikauden tulos 273 083 273 403 -320 23992 4593
± Poistoeron lisäys (-) tai vähennys (+) -36 751 -36751 162 162
± Varausten lisäys (-) tai vähennys (+) -117735 -118 399 664 4611 575
± Rahastojen lisäys (-) tai vähennys (+) -23255 -23055 -200 -16925 -2 425
= Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 95 342 95198 144 11840 2905

Rahoituslaskelma
Tulorahoitus:
± Vuosikate 475 396 472 953 2 443 66 088 9 874
+ Satunnaiset tuotot 50 771 50 743 28 4 734 795
- Satunnaiset kulut 46116 45 441 675 31 645 3717
± Pakollisten varausten lisäys (+) tai vähennys (-) 
Investoinnit:

2160 1 671 489 25 890 -21

- Käyttöomaisuusinvestoinnit 501 062 488450 12 612 69133 833
+ Rahoitusosuudet investointeihin 137452 137 380 72 1 311
+ Käyttöomaisuuden myyntituotot 
Pitkäaikaisten saamisten muutokset:

1 282 1282 19 19

+ Antolainojen lyhennykset 18 225 18225
- Lainananto 2050 2 050 1 169 1 169
± Muiden pftkäaik. saamisten lisäys (-) tai vähennys (+) 11 173 8112 3061 303 103
- Pitkäaikaisten lainojen lyhennykset 153 996 152 220 1 77 ' 11868 625
= Rahoitusiaama (+) tai rahoitustarve H -6765 2 235 -8 970 -15470 4 426
Pääomarahoitus:
+ Pitkäaikaisten lainojen otto 79 300 79 300 1 138 1 138
± Lyhytaikaisten lainojen lisäys (+) tai vähennys (-) 34 574 34187 387 1 321 -860
± Oman pääoman lisäys (+) tai vähennys (-) 61 196 49 715 11481 1415 310
= Toimintapääoman lisäys (+) tai vähennys (-) 168 307 165 409 2898 -11 595 5014



Liiketoiminta
Affärsverksamhet

Muut yhdyskunta- Yhteensä Vesihuolto Energiahuolto Muut liike-
palvelujen ky:t toiminnan ky:t
Övriga skn för 

samhällstjänster
Sammanlagt Vatten- och 

avloppsverk
Energi-

försörjnlng
Övriga skn för 

affärsverksamhet

Rcsultatrakmng
Verksamhetens intakter:

747 167 161 081 52 778 101 353 6 950 +Försäljningsintäkter
320 +Avglftsintäkter

11 107 +Understöd och bidrag
3 339 2151 932 1 117 102 +Övriga intakter

± Öknlng (+) eller minskning (-) i produktlager
+Tillverkning för eget bruk

Verksamhetens kostnader:
61 521 22 560 6 620 11 715 4 225 - Personalkostnader

591 513 12882 8 998 1 777 2107 - Köp av tjänster
Material, fömödenheter och varor:

8 643 78 643 6 555 71 801 287 - Inköp under räkenskapsperioden
-30 406 -24 430 ± Ökning (+) el. minskn. (-) av lager
335 - Understöd

43 774 3914 1 100.. 2 686 128 . - Övriga kostnader
56117 45 639 30 413 14 921 305 = Onftsbidrag

Finansiella intakter och -kostnader
2156 1 772 741 1006 25 +Ränteintäkter

9 ,9 +Dividendlntäkter
177 1 008 788 220 +Övrigä finansiella intakter

2 221 5 065 . 4997 50 18 - Räntekostnader
/ 15 
56 214

1 928 
41 435

. . .  1 104 - 
25 841

819 5 
I d 287 307

: Ovnga finansiella kostnader r. ■

- Avskrivningär pä anläggningstillgängar och övriga
12832 26528 . 19121 7244 163 utgifter med läng verkningstid 

Extraordinära intakter och kostnader:
3 945 37 37 +Extraordinära intäkter •

27 928 324 324 - Extraordinärakostnader
19 399 14 620 6 433 8 043 144 - • Rakenskapspenodensresuftat 1 >

-8 641 -5795 -2 846 ± Öknirig (-) eller minskning (4) 'av avskrivningsdifferensen
4 036 7 002 7.002 ± Ökning (-) eller minskning (+) av fesetveringar

-14500 . - 3  533 .-3 533 ± Ökning (-) eller minskri, (+).av fonder •
8935 9448 4107 5197 144 . = R ä iÄ s l^peH ödenäöve räkö ttiiunde rskba :) ;.V ?

Finansieringskalkyi
Ihtemt tilfförda

56 214 41435 7 -25841 15287 307 ± Arsbldrag
3939 37 37 + Extraordinära intäkter

27 928 324 324 -Extraordinärakostnader
25 911 -6 -6 ± Ökn. (+) eller rninskn. (-) av obllgatorlska reserverirtgar 

Investeringar:
68 300 35 900 25 448 10378 74. - Investeringar i anläggningstillgängar

1311
1019 12 1005 2

+ Finänsieringsahdelar för investeringar 
+ Försäljningslntäkter av anläggningstillgängar 
Förändring i längfristiga fordringär 
+ Amorterlngar av utgivna län 
- Utläning

200 ± Ökn. (-) eller minskn. (+) av övriga längfristiga fordringär
11 243 30452 29 852 500 100 - Amorteringar av längfristiga län

-19 895 24191 -29734 5414 129 = Finahsierinasöverskott <+) ellerfinans.behov (t )
Finansiering:

12 483 12 483 4  Upptagande av längfristiga län
2181 -70 -70 ± Ökning (4 ) eller minskning (-) av kortfristiga län
1 105 4 278 2 075 2 203 ± Ökning (4 ) eller minskning (-) av eget kapital

7500 15 246 7 617 ’  129 = Ökning {4) eller mjnsknjng (-)  ay rorelsekapjtal

¡¡¡¡Ir  Statistikcentralen 1 7



Kaikki kuntayhtymät Terveydenhuolto Sosiaalitoimi
Alla samkommuner Hälsovärd Socialväsendet

Yhteensä Yhteensä Kansanter­ Sairaalaky:t Yhteensä
veystyön ky:t

Sammanlagt Sammanlagt Skn för folk- Sjukhussam- Sammanlagt
hälsoarbete kommuner

Vastaavaa mmmrnmmmsmm S l l i l l i l i i P M l l

Käyttöomaisuus ja muut pitkäaikaiset sijoitukset 18 043 560 12 434 727 1 266867 11 167 860 410840

Aineettomat hyödykkeet 139 347 67159 12 383 54 776 6 094
Aineettomat oikeudet 41 921 2 990 2691 299 4 872
Tietokoneohjelmistot 58 381 48 406 8803 39 603 981
Muut pitkävaikutteiset menot 13 630 3 565 889 2 676 241
Ennakkomaksut 25 415 12198 12198

Aineelliset hyödykkeet 16 962 738 11 882 504 1 161958 10 720 546 368 308
Maa- ja vesialueet 688 796 452 473 26 372 426 101 27 491
Rakennukset 14 022 256 10 081 347 1 019523 9061 824 303 349
Kiinteät rakenteet ja laitteet 610 865 190 851 12 499 178 352 10 038
Koneet ja kalusto 1 127 703 786 518 87969 698 549 15 637
Muut aineelliset hyödykkeet 18167 8 924 522 8 402 5100
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 494 950 362 391 15 073 347 318 6 693

Käyttöomaisuusarvopaperit ja muut pitkäaik. sijoitukset 941 472 485 061 92 523 392 538 36438
Osakkeet ja osuudet 740 572 445 233 83 715 361 518 35 273
Joukkovelkakirjalainasaamiset 1 500
Lainasaamiset 130 981 37397 8 750 28 647 1 165
Muut sijoitukset 68 418 2 430 57 2 373

Arvostuserät 279 131 19855 2176 17 679 5 615

Toimeksiantojen varat 359 657 12392 2176 10 216 3 006

Valtion toimeksiannot 299 646 1 018 1 018
Muut toimeksiantojen varat 60 011 11 374 1 158 10 216 3 006

Vaihto-ja  rahoitusomaisuus 5 719 452 3 446980 592 791 2 854 189 273 614

Vaihto-omaisuus 337126 271 400 35 906 235 494 10 822
Aineet ja tarvikkeet 309 999 264671 33 306 231 365 6131
Keskeneräiset tuotteet 10 076 655
Valmiit tuotteet 7610 1 560 1560 3871
Muu vaihto-omaisuus 7190 5144 1017 4127
Ennakkomaksut 2 251 25 23 2 165

Saamiset 3353 890 2 067937 257 889 1 810048 127961
Myyntisaamiset 1 853 223 1 471 533 131 251 1 340282 90 399
Sijoitukset rahamarkkinainstrumentteihin 332 541 74 932 2219 . 72 713 12 000
Joukkovelkakirjalainasaamiset 7 846 4 995 4 995 2 851
Lainasaamiset 57 844 21 337 5 832 15 505
Siirtosaamiset 912 484 431 392 94 682 336 710 19 825
Muut saamiset 189 953 63 751 23 907 39 844 2 884

Rahoitusomaisuusarvopaperit 66 438 30158 9 583 20575 128
Osakkeet ja osuudet 24 793 641 256 385 128
Muut arvopaperit 41 645 29 517 9 327 20190

Rahat ja pankkisaamiset 1 961 992 1 077483 289411 788072 134 702

Vastaavaa yhteensä 24401 800 15 913 953 1 864 009 14 049 944 693 075



Kasvatus- ja Erityishuollon Lastenkodit Vanhainkodit Päihdehuollon
perhen. ky:t kyri

Rádgivn.-byráer för Skn för special- Bamhem Älderdomshem Skn för miss-
uppf.- och familjefr. omsorg brukarvärd

Aktiva

565 339511 7111 40193 23 460 Anläggningstillg. och övriga iängfristiga placeringar

5 591 47 311 145 Immateriella tillgängar
4656 139 77 Immateriella rättigheter

694 47 172 68 Datorprogramvaror
241 Övriga utgifter med läng verkningstid

Förskottsbetalningar

16 298 696 6 638 39 648 23 310 Materiella tillgängar
15435 845 1 373 9 838 Jord- och vattenomräden

249 396 5 500 37 311 11142 Byggnader
7 963 17 258 1 800 Fasta konstruktioner och anordningar

16 14290 269 533 529 Mäskineroch inventarier
5100 Övriga materiella tillgängar
6513 7 173 Förskottsbetalningar och pägäende anskaffningar

Värdepapper ingáende i anläggningstillgängar och övriga
549 35 224 426 234 5 Iängfristiga placeringar
534 34 074 426 ' 234 5 Aktieroch aridélar

Masskuldebrevsfordringar
15 1 150 Lánefordringar

Övriga placeringar

93 2142 3 380 Värderingsposter

2 087 40 879 Förvaltade medel

Statliga uppdrag
■ 2 087 40 ■ 879 Övriga förvaltade medel.

5 044 242 612 3 230 12 420 10308 Omsättnings-ochfinansieringstillgärigar

10 572 49 201 Omsättn ingstil Igängar
5 908 22 201 Material och fömödenheter

655 Halvfärdiga produkter
3 871 Färdiga produkter

Övriga omsättningstillgängar
138 27 Förskottsbetalningar

1 335 116 017 1 391 3 844 5 374 Fordringar
542 85 617 480 1 673 2087 Försäljningsfordringar

12 000 Placeringar i penningmarknadsinstrument
101 2 750 Masskuldebrevsfordringar

Länefordringar
792 16415 621 1460 537 Resultatregleringar

1 985 189 710 Övriga fordringar

128 Värdepapper ingáende i finansieringstilIgängar
128 Aktier och andelar

Övriga värdepapper

3 709 115 895 1839 8 527 4732 Kassa och banktillgodohavanden

5 702 585 352 10381 56872 33768 Aktivasammanlagt



Sivistystoimi Yhdyskuntapalvelut
Bildningsväsendet Samhällstjänster

Yhteensä Ammatin, koulu­ Muut sivistys­ Yhteensä Yhdyskunta­
tuksen ky:t toimen ky:t suunnittelun ky:t

Sammanlagt Skn för yrkes- Övriga skn för Sammanlagt Skn för samhälls-
utbildning bildningsväsendet planering

Vastaavaa M M » »

Käyttöomaisuus ja muut pitkäaikaiset sijoitukset 4369 213 4319 080 50133 246 105 38 815

Aineettomat hyödykkeet 14 544 13 924 620 19471 3 601
Aineettomat oikeudet 1 746 1 738 8 2069 2 067
Tietokoneohjelmistot 5 417 5 349 68 2 935 251
Muut pitkävaikutteiset menot 7 348 6 804 544 1 283 1 283
Ennakkomaksut 33 33 13184

Aineelliset hyödykkeet 4081 025 4 034 877 46148 175 524 2 965
Maa- ja vesialueet 163 068 161 667 1401 34 814
Rakennukset 3526 960 3 489102 37 858 52 975
Kiinteät rakenteet ja laitteet 19 751 19 751 26128 74
Koneet ja kalusto 299 950 298 373 1 577 9 342 2 878
Muut aineelliset hyödykkeet 4 006 1 372 2 634 110
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 67 289 64 611 2 678 52155 13

Käyttöomaisuusarvopaperit ja muut pitkäaik. sijoitukset 273 644 270 279 3365 51 110 32 248
Osakkeet ja osuudet 118 366 116 690 1676 48 241 29 579
Joukkovelkakirjalainasaamiset 1 500 1 500
Lainasaamiset 91 250 89 561 1 689 1 169 1 169
Muut sijoitukset 64 028 64 028 200

Arvostuserät 252 492 252 281 211 1169 1169

Toimeksiantojen varat 33 777 32 660 1117 310482 310 482

Valtion toimeksiannot 19143 19143 279485 279 485
Muut toimeksiantojen varat 14 634 13 517 1 117 30 997 30 997

Vaihto- ja rahoitusomaisuus 1 685 242 1 671 006 14 236 237 549 54 389

Vaihto-omaisuus 52 352 52 316 36 810 724
Aineet ja tarvikkeet 37 285 37253 32 170 84
Keskeneräiset tuotteet 9 421 9 421
Valmiit tuotteet 1 555 1555 624 624
Muu vaihto-omaisuus 2 036 2 036 10 10
Ennakkomaksut 2 055 2 051 4 6 6

Saamiset 927 046 918 834 8 212 196 449 19 210
Myyntisaamiset 173 269 172356 913 99 439 2 859
Sijoitukset rahamarkkinainstrumentteihin 166 247 166 247 69 899 1649
Joukkovelkakirjalainasaamiset
Lainasaamiset 34152 31 918 2 234 1 690 1690
Siirtosaamiset 440 302 436 539 3 763 18 738 7799
Muut saamiset 113 076 111 774 1 302 6 683 5 213

Rahoitusomaisuusarvopaperit 27438 27438 2 714 2 554
Osakkeet ja osuudet 17970 17 970 54 54
Muut arvopaperit 9 468 9468 2 660 2 500

Rahat ja pankkisaamiset 678402 672 414 5 988 37 577 31 902

Vastaavaa yhteensä 6 340 725 6 275 028 65 697 795 305 404 855



Liiketoiminta
Affärsverksamhet

Muut yhdyskunta­ Yhteensä Vesihuolto Energiahuolto Muut liike­
palvelujen ky:t toiminnan ky:t
Övriga skn för Sammanlagt Vatten- ooh Energi- Övriga skn för

samhällstjänster avloppsverk försörjning affärsverksamhet

Aktiva

207 290 582 675 417 625 163 545 1505 Anläggningstillg. och övriga längfristiga placeringar

15 870 32 079 30 908 1 060 111 Immateriella tillgängar
2 30 244 29 705 539 Immateriella rättigheter

2684 642 10 521 111 Datorprogramvaror
1 193 1 193 Övriga utgifter med läng verkningstid

13184 Förskottsbetalningar

172 559 455377 383 034 71 989 354 Materiella tillgängar
34 814 10950 7 855 3 095 Jord- och vattenomräden
52 975 57625 51 716 5 876 33 Byggnader
26 054 364 097 316 365 47732 Fasta konstruktioner och anordningar
6 464 16256 839 15123 294 Maskiner och inventarier

110 27 27 Övriga materiella tillgängar
52142 6422 6 259 163 Förskottsbetalningar och pägäende anskaffnlngar . 

Värdepapper ingäende i antäggningstillgängar och övriga
18 862 95 219 3 683 90 496 1 040 längfristiga placeringar •
18 662 93459 3 683 88736 1 040 Aktier och andelar

Masskuldebrevsfordringar
Länefordringar

200 . 1760 1760 . Övriga placeringar -

Värderingsposter 

Förvaltade medel

Statliga uppdrag 
Övriga förvaltade medel

183160 76 067 22 247 52301 1519 Omsättnings-ochfinansieringstillgärigar

86 1 742 273 1441 28 Omsättningstillgängar
86 1 742 273 1441 28 . Material och fömödenheter 

Halvfärdiga produkter 
Färdiga produkter 
Övriga omsättningstillgängar 
Förskottsbetalningar

177 239 34497 13 294 20 629 574 Fordringar
96 580 18 583 3 839 14 354 390 Försäljningsfordringar
68 250 9 463 7 500 1963 Placeringar i penningmarknadsinstrument 

Masskuldebrevsfordringar
665 665 Länefordringar

10 939 2 227 1892 151 184 Resultatregleringar
1470 3 559 63 3496 Övriga fordringar

160 6 000 6 000 Värdepapper ingäende i finansieringstillgängar
6 000 6000 Aktier och andelar

160 Övriga värdepapper

5 675 33828 8 680 24 231 917 Kassa och banktillgodohavanden

390 450 658 742 439 872 215 846 3024 Aktiva sammanlaqt



Kaikki kuntayhtymät Terveydenhuolto Sosiaalitoimi
Aila samkommuner Hälsovärd Socialväsendet

Yhteensä Yhteensä Kansanter­
veystyön ky:t

Sairaalaky:t Yhteensä

Sammanlagt Sammanlagt Skn för folk- Sjukhussam- Sammanlagt
hälsoarbete kommuner

Vastattavaa

Oma pääoma 13 238162 9 062660 1 028 861 8 033 799 436 238

Peruspääoma 11912 270 8 608 960 938 331 7 670 629 364 490
Muu oma pääoma 896320 239 149 36 089 203 060 20161
Edellisten tilikausien yli-/alijäämä 74 550 2 981 903 2 078 24 764
Tilikauden yli-/alijäämä 355 024 211 570 53 538 158 032 26 823

Varaukset 706365 185 559 31 669 153 890 30575

Kertynyt poistoero 95 784 9 669 1494 8175 499

Vapaaehtoiset varaukset 477 301 90 261 28 351 61 910 17 505
Investointivaraukset 442 796 86 732 25 497 61235 13673
Muut vapaaehtoiset varaukset 34 505 3 529 2 854 675 3 832

Pakolliset varaukset 133 280 85 629 1824 83 805 12 571

Arvostuserät 1369660 12 619 3 002 9 617 14 645

Toimeksiantojen pääomat 414 606 56313 8929 47 384 3 721

Valtion toimeksiannot 290 466 6 632 6 632
Muut toimeksiantojen pääomat 124140 49 681 2 297 47 384 3721

Vieras pääoma 8 673 008 6 596803 791 549 5 805 254 207896

Pitkäaikainen 2685612 2 142104 75 216 2 066 888 20 305
Joukkovelkakirjalainat 27 250 4 250 4 250
Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta 897163 606 995 41 208 565 787 8 964
Lainat julkisyhteisöiltä 1028 491 853 426 25 476 827 950 6210
Lainat muilta luotonantajilta 6469 3 091 250 2 841 1827
Saadut ennakot 13672 7 097 65 7 032 7
Ostovelat 6 353 1 001
Muut pitkäaikaiset velat 706 216 667 246 8 218 659 028 2 296

Lyhytaikainen 5 987 394 4 454697 716 331 3 738 366 187 591
Joukkovelkakirjalainat 4 690 4675 825 3 850
Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta 433 937 329 531 35 650 293 881 3 482
Lainat julkisyhteisöiltä 585 622 493735 20 369 473 366 6 320
Lainat muilta luotonantajilta 3 654 1 104 125 979
Saadut ennakot 351 656 235 148 6 309 228 839 2 454
Ostovelat 1 197 983 800 699 159 874 640 825 34 517
Siirtovelat 3081 787 2 317 266 459 316 1 857950 136 641
Muut lyhytaikaiset velat 328 063 272 539 33 863 238 676 4177

Vastattavaa yhteensä 24401 800 15 913 953 1 864 005 14 049 944 693 075



Kasvatus- ja Erityishuollon Lastenkodit Vanhainkodit Päihdehuollon
perhen. ky:t

Älderdomshem
ky:t

Rädgivn.-byräer för Skn för special- Bamhem Skn för miss-
uppf.- och familjefr. omsorg brukarvärd

Passiva

981 360 214 7 211 40394 27438 Eget kapital

681 292 894 6 266 39 320 25 329 Grundkapital
70 17436 1064 1 591 Övrigt eget kapital

138 24 626 Över-/underskott frän tidigare räkenskapsperioder
92 25 258 945 10 518 Räkenskapsperiodens över-/underskott

25 018 875 1151 3531 Reserveringar

499 Ackumulerad avskrivningsdifferens

12 657 875 442 3 531 Frivilliga reserveringar
12 657 400 442 174 Investeringsreserveringar

475 3 357 Öyriga frivilliga reserveringar

11 862 709 Obligatoriska reserveringar

10 892 373 3 380 Värderingsposter

3 027 50 637 7 Förvaltat kapital

Statliga uppdrag
3 027 50 637 . 7 Övriga uppdrag

4 721 187 201 1872 11 310 2 792 Främmande kapital

80 18 431 452 1039 303 Längfristigt
Masskuldebrevslän

8 824 140 Län av finansielia institut och försäkringsanstalter
80 5 484 452 194 Län av offentllga samfund

1 827
7

Län av övriga längivare 
Erhällna förskott

705 296 Leveräntörsskulder
2296 Övriga lähgfristiga skulder

4 641 168 770 1 420 10271 2 489 Kortfristigt
Masskuldebrevslän

3165 317 Län av finansielia institut och försäkringsanstalter
28 5903 226 163 Län av offentliga samfund 

Län av övriga längivare
663 1 783 1 7 Erhällna förskott
130 31534 453 1 966 434 Leveräntörsskulder

3820 122 942 741 7 470 1668 Resultatregleringar
3443 354 380 Övriga kortfristiga skulder

5 702 586 352 10381 56 872 33 768 Passiva sammanlagt



Sivistystoimi Yhdyskuntapalvelut
Bildningsväsendet Samhällstjänster

Yhteensä Ammatill. koulu­ Muut sivistys­ Yhteensä Yhdyskunta­
tuksen ky:t toimen ky:t suunnittelun ky:t

Sammanlagt Skn för yrkes- Övriga skn för Sammanlagt Skn för samhälls-
utblldning bildningsväsendet planering

Vastattavaa

Oma pääoma 2 970 707 2 919555 51152 250 937 53 908

Peruspääoma 2 583968 2 536 677 47 291 51 161 36229
Muu oma pääoma 253 068 250 223 2 845 187 157 14 310
Edellisten tilikausien yli-/alijäämä 38 328 37456 872 780 465
Tilikauden yli-/alijäämä 95 344 95 200 144 11 840 2 905

Varaukset 394484 394 353 131 49137 3 028

Kertynyt poistoero 39 006 39 006

Vapaaehtoiset varaukset 352 887 352790 97 16 648 2 828
Investointivaraukset 327 313 327 261 52 15 078 1258
Muut vapaaehtoiset varaukset 25 574 25 529 45 1 570 1 570

Pakolliset varaukset 2 591 2 557 34 32 489 200

Arvostuserät 1 337 837 1337677 160

Toimeksiantojen pääomat 42 666 41482 1184 311 906 311 906

Valtion toimeksiannot 21 051 21 040 11 262 783 262 783
Muut toimeksiantojen pääomat 21 615 20 442 1 173 49123 49123

Vieras pääoma 1 595031 1 581 961 13 070 183 325 36 013

Pitkäaikainen 446 193 440 740 5453 23 665 3143
Joukkovelkakirjalainat
Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta 242 165 239 211 2 954 15 347 1 210
Lainat julkisyhteisöiltä 154068 152 039 2029 8134 1 749
Lainat muilta luotonantajilta 1 551 1 551
Saadut ennakot 6 568 6 568
Ostovelat 5 352 4 882 470
Muut pitkäaikaiset velat 36490 36490 184 184

Lyhytaikainen 1 148 838 1 141 221 7617 159 660 32 870
Joukkovelkakirjalainat 15 15
Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta 77075 76 466 609 12105 1 105
Lainat julkisyhteisöiltä 80 356 79 818 538 3941 210
Lainat muilta luotonantajilta 510 510 2 040
Saadut ennakot 110455 110 445 10 3 265 1 263
Ostovelat 259 776 258 738 1 038 90 877 5144
Siirtovelat 573 619 568 269 5 350 43 391 21273
Muut lyhytaikaiset velat 47 030 46 958 72 4 041 3 875

Vastattavaa yhteensä 6340 725 6 275 028 65 697 795 305 404 855



Liiketoiminta
Affärsverksamhet

Muut yhdyskunta­
palvelujen ky:t

Yhteensä Vesihuolto Energiahuolto Muut liike­
toiminnan ky:t

Övriga skn för 
samhällstjänster

Sammanlagt Vatten- ooh 
avloppsverk

Energi-
försörjnlng

Övriga skn för 
affärsverksamhet

Passiva

197 029 517620 355 053 161 278 1289 Eget kapital

14 932 303691 265 225 38 385 81 Grundkapital
172 847 196785 79 770 117 015 Övrigt eget kapital

315 7 697 5 951 682 1 064 Över-Ainderskott frán tidlgare räkenskapsperioder
8 935 9447 4107 5196 144 Räkenskapsperiodensöver-/underskott

46109 46 610 6 059 40551 Reserveringar

46610 6 059 40 551 Ackumulerad avskrlvningsdifferens „

13 820 Frivllliga reserveringar.
13820 Investerlngsreserverlngar 

Övriga frivilliga reserveringar

32 289 Obligatoriska reserveringar

4559 4 559 Värderingsposter

Förvaltat kapital

Statliga uppdrag 
Övriga uppdrag

147 312 89 953 74201 14017 1 735 Främmande kapital

20522 53 345 52 880 115 350 Lángfristigt
23000 23 000 Masskuldebrevslán

14137 23 692 23577 115 Lán av finansiella Institut och försäkringsanstalter
6 385 6 653 6 303 350 Lán av offentllga samfund

Lán av övriga längivare 
Erhállna förskott 
Leverantörsskulder 
Övriga lángfristiga skulder

126 790 36 608 21 321 13902 1 385 Körtfristigt
Masskuldebrevslán

11 000 11 744 11 744 Lán av finansiella institut och försäkringsanstalter
3 731 1 270 1 170 100 L in  av offentllga samfund
2 040 Lán av övriga lángivaré
2 002 334 334 Erhállna förskott

85733 12114 1 888 10 058 168 Leverantörsskulder
22118 10870 6 449 3 827 594 Ftesultatregleringar

166 276 70 17 189 Övriga kortfristiga skulder

390 450 658 742 439 872 215 846 3 024 Passiva sammanlagt



Käyttökustannukset
yhteensä

Palkat Sosiaali­
vakuutusmaksut

Eläkkeet Muut henki­
löstömenot

Asiakas­
palvelujen ostot

Driftskostnader
totait

Löner Socialför- 
säkringsavg ifte r

Pensioner Övriga 
person alutgifter

Köpav
kundtjänster

Yleishallinto 181 797 76 339 21 294 600 l l l l i l l l Ä l l l l

Sosiaali- ja terveystoimi yhteensä 22778403 11 624 429 3 489 734 18 248 1078 1209 627

Sosiaali- ja terveystoimen hallinto 916 676 396 707 132 850 6 901 575
Lasten ja nuorten laitoshuolto 15 285 9 099 2 716 22
Muut lasten ja perheiden palvelut 20 327 13 292 3 618 4 99
Vanhusten laitospalvelut 92 515 56 577 16 584 13 348
Vammaishuollon laitospalvelut 665 406 369 673 109 674 106 20155
Suojatyö ja kehitysvammatoiminta 280 619 119 362 36 203 77 2 551
Muut vanhusten ja vammaisten palvelut 337 408 181 880 53 069 8 17114
Päihdehuolto 29196 15 481 5165 21 126
Perusterveydenhuolto (pl. hammashuolto) 3156 088 1 760 858 506 289 1382 137 71 851
Perusterveydenhuollon hammashuolto 474 464 293733 83 987 340 22 3 724
Erikoissairaanhoito 16 657 275 8 333 279 2514025 9 494 100 1 093659
Ympäristöterveyden huolto 133144 74488 25 554 88 36

Opetus- |a kulttuuritoimi yhteensä 5194171 2 402 825 682 392 620 1569 54188

Opetus- ja kultt.toimen hallinto 247 218 120 804 36 451 164 500
Peruskoulu 6 436 3 557 941
Ammatilliset oppilaitokset 4166 901 1 920 445 549 026 400 1 025 44 987
Ammattikorkeakoulut 702 054 321 967 86 444 17 8 568
Kansalaisopisto 3024 1665 490
Musiikkioppilaitokset 23 060 13 425 3 612 417
Muu opetus toimi 34 831 17 040 4 371 56 19
Kirjasto 1 650 738 199
Liikunta ja ulkoilu 3 446 200 54
Nuorisotyö 538 159 44 216
Museot, teatterit ja orkesterit 4 733 2 658 721 8
Yleinen kulttuuritoimi 280 167 39

Muut palvelut yhteensä 936 485 120774 34 590 14 73

Yhdyskuntasuunnittelu 30 032 15 747 4193
Ympäristön huolto 14 095 6 432 1 909
Oikeudenhoito ja turvallisuus 95 61 19
Toimitila- ja vuokrauspalvelut 21 624 3 086 910
Sisäiset palvelut 79 049 31 996 9416 10
Elinkeinoelämän edistäminen 52158 16476 3911 1 73
Vesihuolto 20 400 957 219
Jätehuolto 174 100 16 466 5 296
Joukkoliikenne 478 529 8 297 2 497
Maa- ja metsätilat 6 973 2 887 796 3
Muu liikeluonteinen toiminta 59 063 18199 5 379
Muu toiminta 367 170 45

Käyttötalous yhteensä 29090 858 14 224 367 4 228 013 19468 2 662 1263 889



Muiden pal- Aineet, tarvikkeet Avustukset Vuokramenot Muut menot Varastojen
velujen ostot tavarat muutos

Köp av Material, fömöden- Understöd Hyror Óvriga Ändring
övriga tjänster heter ooh varor utgifter av lager

55 280 8 719 6 361 7 779 2 973 305 Allman Icrvallning

1 833 019 3358 834 24 541 278 575 157131 -3 217 Social ochhalso.ard  totalt

259726 37 686 3 851 20 204 36110 Social- och hälsovärdsförvaltnlng
923 1 341 65 146 442 Anstaltsvárd för bam och unga

1468 406 1 389 19 Annan bam- och familjevárd
4 681 11420 9 159 405 32 Anstaltstjänster för áldringar

73 615 61 210 939 10 203 3 030 26 Anstaltstjänster för handikappade
40871 33 822 8086 33 000 2 347 -80 Skyddat arbete och versksamhetförutv.störda
39200 17908 480 18478 881 Annan service för áldringar och handikappade .

1581 4484 804 453 Missbrukarvárd
360 341 332 821 3517 45 714 12 073 93 Primárhálsovárd (exkl. tandvárd)
35603 41 424 6 8420 1 721 -243 Primärhälsovärdens tandvárd

969445 2809109 ■ 5 278 134 211 99195 -3 050 Specialsjukvárd
15565 ' ■ 7253 2310 5  847 455 5 Miljóhálsovárd

894434 572 478 67 880 164 851 64 0 * -2 486 Undervisnings- och kulturverksamhet totalt

' 55896 18136... 390 4632 5 510 -35 Undervisn.-och kulturförvaltnlng:
V155 237 288. 33 Grundskola :

. . 677 662 583 223 61242 132 326 ■ 49451 - -2230 Yrkesläroanstalter .
■ 149116 64 270 . 6189; 23187 8109 -221 Yrkeshögskolor ' .

279 51 539 Medborgarinstitut
1772 709 29 2 450 384 Musikläröanstalter
.6261 4405 1 116 301 Övrig undeiVisningsverksämhet •

61 605 2 Bibliotek
1 340 5 7 8 ' 94 188 Idrott och friluftsliv

* ' , 87 17 13 ■ 2 Ungdomsarbete r
• ' ' 737 243 : . .30 204 83 Museeri teaterverksámHefóchcrkestrár ; ' W :

68 4 2 Allmäri kulturverksamhet ■ ?■

622 357
69950

1 427 12545 41 337 107 IJ w ig a tja n -te r  to ta l

7709 1016 175 • 674 251 Samhälisplanering . .
2555 i . • 1502 ■ 10 573. 24 Miljövärd-

11 4 Rättsväsen och säkerhet
3681 7 326 1 216 1477 Byggnadér och lokaler
9530 .19 640 3585 723 -62 Intern service

26 551 1 716 1.017 , 1669 576 Frärrijande av riärihgslivet
5642 1 163 590 101 Vatten-och avIoppsVerk

99394 3 208 1 900 36 840 Avfállshantering
464 728 626 1 691 81 Kollektivtrafik

982 1 983 27 295 Jord- och skogbrukslägenheter
1458 31754 225 596 969 169 Övrig verksamhet av affärsnatur

116 12 24 Övrig verksamhet

3 375090 4110031 100 209 463 750 ‘ 265 504 5 290 sDriftehushálIningsammanlagt



Käyttöomaisuuden
poistot

Vyörytyserät Käyttötuotot
yhteensä

Myyntitulot Maksut Tuet ja 
avustukset

Avskrivning pä 
anläggningstillgängar

Överförings-
poster

Driftsintäkter
totalt

Försäljnings-
inkomster

Avgifter Understöd 
och bidrag

Yleishallinto 2145 192 265 168138 803 21697

Sosiaali- ja terveystoimi yhteensä 778 371 37 984 23 317 963 21 183 959 1 562 580 299 069

Sosiaali- ja terveystoimen hallinto 22 015 51 427 163 153447 3 529 234 662
Lasten ja nuorten laitoshuolto 531 18 921 18 030 139 72
Muut lasten ja perheiden palvelut 32 21 590 21442 18 4
Vanhusten laitospalvelut 2 287 100 831 80 080 17 794 1 135
Vammaishuollon laitospalvelut 11 109 5 666 686 371 629 880 34626 2158
Suojatyö ja kehitysvammatolmlnta 2 215 2165 305 586 281 756 12 317 7 793
Muut vanhusten ja vammaisten palvelut 2 797 5 593 366 160 303 921 52710 2 865
Päihdehuolto 1 081 32 598 23677 7 244 145
Perusterveydenhuolto (pl. hammashuolto) 61 012 3 358 402 2 979 359 339 509 20 895
Perusterveydenhuollon hammashuolto 5 504 224 503 392 393 071 108 768 829
Erikoissairaanhoito 668 320 24 210 17 357 093 16 169 798 977 541 28 012
Ympäristöterveyden huolto 1468 75 139 856 129498 8 385 499

Opetus- ja kulttuuritoimi yhteensä 188 221 3135 5 477 224 5 020 473 78 739 249591

Opetus- ja kultt.toimen hallinto 4 770 88 631 70128 1 126 7 637
Peruskoulu 113 112 7395 7295 8 29
Ammatilliset oppilaitokset 146 460 2 883 4 564 630 4 228890 58 824 172 792
Ammattikorkeakoulut 34 268 140 739 305 664113 8 455 55 749
Kansalaisopisto 3 025 457 473 2 093
Musiikkioppilaitokset 262 24 719 20 226 1 965 1 860
Muu opetus toimi 1 262 40 539 24 689 7 738 6 273
Kirjasto 45 333 50 77 204
Liikunta ja ulkoilu 992 3 838 2 910
Nuorisotyö 541 477 10 54
Museot, teatterit ja orkesterit 49 4 042 1 036 63 2 876
Yleinen kulttuuritoimi 226 202 24

Muut palvelut yhteensä 33 307 l l l l l l l l l f l i i i i l i l l l l l l » 989 208 911942 1775 32446

Yhdyskuntasuunnittelu 267 25 001 20 654 50 4178
Ympäristön huolto 1 086 4 14 933 14 554 181 83
Oikeudenhoito ja turvallisuus 100 100
Toimitila- ja vuokrauspalvelut 3 928 22 525 3 046 96 21
Sisäiset palvelut 4211 76186 55 893 1 131 766
Elinkeinoelämän edistäminen 168 52 637 29 575 130 22 623
Vesihuolto 11 728 27 092 26 965
Jätehuolto 10 996 195 739 192767 8 597
Joukkoliikenne 609 500 819 498 560 140 1 995
Maa- ja metsätilat 7613 5472 1 530
Muu lllkeluonteinen toiminta 314 66194 64 356 39 284
Muu toiminta 369 369

Käyttötalous yhteensä 1002 044 41 123 29 976 656 27284510 1 643 899 602803



Vuokratulot Muut tulot Valmiste- Valmistus Vyörytyserät
varastojen muutos omaan käyttöön

Hyres- Övriga Ändring av Tillverkning Överförings-
inkomster inkomster produktlager för eget bruk poster

32S 1 299 Allman forvaltmng

126161 103 861 4 229 38099 Social- ochhälsovärd totalt

13 920 17 520 101 3 984 Social- och hälsovärdsförvaltning
258 422 Anstaltsvärd för bam och unga

10 116 Annan bam- och familjevärd
1 571 247 Anstaltstjänster för äldringar

11 960 2 039 5 708 Anstaltstjänster för handikappade
1 170 1 508 1041 Skyddat arbete och versksamhet för utv.störda
2 241 2110 2313 Annan service för äldringar och handikappade
1 011 521 Missbrukarvärd
8 894 9 391 354 Primärhälsovärd (exkl. tandvärd)

285 439 Primärhälsovärdens tandvärd
84 448 68 467 4128 24 699 Specialsjukvärd

393 1 081 Miljöhälsovärd

85 519 39113 766 3 023 U n d e Ä in g s -ä c h  kuErverteamhet totatt;

2191 4 801 2 748 Undervisn.- och kulturförvältning
63 Grundskola

74 836 28 247 766 : 275 Yrkesläroanstalter
5 477 5511 Yrkeshögskoior

2 Medborgarinstitut
662 6 Musikläroanstalter

1 383 ; 456 • Övrig undervisningsverksamhet
2 Bibliotek

904 24 Idrott och friluftsliv • ’ .
Ungdomsarbete ’

64 3 Museer^teaterverksämhet och orkestrar '
Allmän kulturverksamhet

37 929 4 011 205 Ovr*9a tjanster totalt

13 ' 106 Samhällsplanehng
9 106 Miljövärd

Rättsväsen och säkerhet
19 005 357 Byggnader och lokaler
17193 1203 Intern service

117 192 Främjande av näringslivet ■ ’
127 Vatten-och avloppsverk

1240 1 127 Avfallshantering
6 118 Kollektivtrafik

124 282 205 Jord- och skogbrukslägenheter
222 1 293 Övrig verksamhet av affärsnatur

Övrig verksamhet

219938 149184 971 4 229 41122 Driftshushällning sammanlagt



Kaikki yhteensä

Yhteensä

Sammanlagt

Tuloslaskelma-

Liikevaihto 393152
± Valmistevarastojen lisäys (+) tai vähennys (-)
+ Valmistus omaan käyttöön
+ Liiketoiminnan muut tuotot 8118
+ Tuet ja avustukset kunnalta 1914
-Palkat 111191
- Muut henkilöstökulut 34 346
- Palvelujen ostot 66 241
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
- Ostot tilikauden aikana 108173
± Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-) 805
-Vuokrat 19692
- Muut liikekulut 24 436
= Käyttökate 39910
- Poistot käyttöomaisuudesta ja muista
pitkävaikutteisista menoista 32 039
= Liikeylijäämä (-alijäämä) 7 871
+ Korkotuotot 2 072
+ Osinkotuotot 9
+ Rahoitusavustus kunnalta 83
+ Muut rahoitustuotot 5 374
- Korkokulut kunnan lainasta 31
- Korkokulut muista lainoista 3 055
- Peruspääoman tuotto 986
- Muut rahoituskulut 1 436
=Ylijäämä (alijäämä) ennen
satunnaiseriä ja varauksia 9 901
+ Satunnaiset tuotot 1 726
- Satunnaiset kulut 364
± Poistoeron lisäys (-) tai vähennys (+) -11 684
± Vapaaehtoisten varausten lisäys (-) tai vähennys (+) 3 655
± Rahastojen lisäys (-) tai vähennys (+) -2 841
= Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 393

Rahoituslaskelma:

Tulorahoitus 43 378
- Käyttöomaisuusinvestoinnit 58 366
+ Rahoitusosuudet investointeihin 9 541
+ Käyttöomaisuuden myyntituotot 1 248
+ Antolainojen lyhennykset
- Lainananto
± Muiden pitkäaikaisten saamisten lisäys (-) tai väh. (+) 5 669
- Pitkäaikaisten lainojen lyhennykset kunnalle 5 663
- Pitkäaikaisten lainojen lyhennykset muille 16 776
= Rahoitusjäämä (-t-) ta i rahoitustarve (-) -20969
+ Pitkäaikaisten lainojen otto kunnalta
-i- Pitkäaikaisten lainojen otto muilta 31 826
± Lyhytaikaisten lainojen lisäys (+) tai vähennys (-) 1 903
± Peruspääoman lisäys (+) tai vähennys (-) 2 095
± Liittymismaksujen lisäys (+) tai vähennys (-) 2 203
= Toimintapääoman lisäys (-f) ta i vähennys (•) 17 058

Ammatilliset Toimitila- ja Elinkeinoelämän
oppilaitokset vuokrauspalvelut edistäminen

Yrkesläroanstalter Byggnader Främjande
ooh lokaler av näringslivet

200 373 26 091 12454

5 028 739 245
1 914

81 580 5 380 1 953
24 932 1 582 529
41 447 6181 7 427

16 572 6 999 2 721
237 113 87

13616 4 672
18 903 2 009 420
10 502 120 -264

6 866 10 495 6
3 636 -10375 -270

615 76

5102 61 8
17

1 148 1 093 5

50 27

8138 -11358 -267
1 137 566

361 
-3 043
-2 375 80
-2 840

656 -10 792 -187

15 943 -296 -341
11 443 21 511 

9 541
231 64

5469
162 

8 713
5 343

1325 -17545 -341

3 625 22 881
1 973

595 1 500

5 545 6 836 1 632



Samkommunernas ekonomi i fasta Finland 1997
Tabell 4. Resultatrakning och finansieringskalkyl (1000 mk) for affërsverk som arrangerais enligt affârsverksmodellen efter 
uppgift

Vesihuolto Energiahuolto Jätehuolto Muu llikeluonteinen
toiminta

Vatten- och Energifôrsôrjning Avfallshantering Övrig verksamhet
avloppsverk av affärsnatur

Resultatrakning:

24 608 101 214 2188 26224 Omsättning
± Ökning (+) eller minskning (-) av produktlager 
+ Tillverkning för eget bruk

785 1 117 204 + Övriga intakter av affärsverksamhet 
+ Stöd och bidrag frän kommunen

3 936 8 682 325 9 335 - Löner
1 388 3 003 69 2 843 - Övriga personalkostnader
3152 1721 1260 5 053 - Köp av tjänster

Material, fömödenheter och varor:
4 679 71 801 5401 - Inköp under räkenskapsperioden

-24 430 -38 ± Ökning (+) el. minskn. (-) av lager
313 236 30 825 - Hyror

99 2450 361 194 - Övriga rörliga kostnader
11 802 14868 143 2 739 = Driftsbidrag

- Avskrivningar pä anläggningstillgängar och
6 678 7 244 75 675 övriga utgifter med läng verkningstid
5124 7 624 68 2064 = Rörelseöverskott (-underskott)

281 1 005 9 86 + Ränteintäkter
9 + Dividendintakter

83
203

+ Finarisieringsbidrag av kommunen 
,+ Övriga finansiella intakter

14 - Räntekostnader för län frän kommunen
722 50 19 18 - Räntekostnader för övriga län
323 663 - Avkastning pä grundkapftal
550 803 1 . 5 - Övriga finansiella kostnader 

= Överskott (underskott) före extraordinära
3 879 7 988 57 1464 poster och reserveringar

23
3

+ Extraordinära infäkter 
- Extraordinära kostnader

•5 795 -2 846 ± Ökning (-) eller minskhing (+) av avskrivhingsdifferensen
6 000 -50

-1
± Ökning (-) eller minskning (+) av frivilliga reserveringar 
± Ökning (-) eller minskning (+) av fonder

4107 5 142 7 1460 = Räkenskapsperiodens överskott (underskott)

Finansierinskalkyl

10579 15 232 132 2129 Intemt tillförda
14934 10 372 10 96 - Investeringar i anläggningstillgängar 

+ Finansieringsandelar för investeringar
10 941 2 + Försäljn ingsintäkter av anläggningstillgängar 

+ Läneamorteringar av kommunen 
- Utläning tili kommunen

200 ± Ökning (-) eller minskn. (+) av övriga längfr. fordr.
58 100 - Amorteringar av längfristiga län tili kommunen

7 513 500 50 - Amorteringar av längfristiga län tili andra
-11916 5 301 272 1935 = Finansieringsöversk. (+) eller finansieringsbehov (-)

+ Upptagande av längfristiga län av kommunen
5 320 + Upptagande av längfristiga län av andra

-70 ± Ökning (+) eller minskning (!) av kortfristiga län 
± Ökning (+) eller minskning (-) av grundkapital

2 203 ± Ökning (+) eller minskning (-) av anslutningsavgifter
•6 666 7504 272 1935 = Ökning (+) eller minskning (-) av rörelsekapital



Kaikki Sosiaalitoimi
kuntayhtymät Socialväsendet

MENO- /TULOLAJI Alla
samkommuner Yhteensä

Samman-
Erityish.
ky:t

Vanhain­
kodit

lagt Skn för Älder-
special-
omsorg

domshem

Käyttömenot yhteensä 57 597 31 803 19 923 11 880
Palkat 32 546 16 973 9 221 7 752
Sosiaalivakuutusmaksut 6 457 4 916 2 562 2 354
Eläkkeet 464
Materiaalin ostot 5 493 2 406 932 1 474
Asiakaspalvelujen ostot 822 146 146
Muiden palvelujen ostot 4 960 1 160 860 300
Vuokrat 939 649 649
Avustukset 20 13 13
Verot
Sisäiset korot

154 55 55

Muut menot 412 291 291
Kustannuslaskennalliset erät 5 330 5 194 5 194

Käyttötulot yhteensä 55 331 29 069 17174 11 895
Maksut 2 338 2 338 606 1 732
Myyntitulot 49 181 23 534 13 549 9 985
Vuokrat 438 398 379 19
Henkilöstökorvaukset 519 320 176 144
Sisäiset tulot 
Sisäiset korot

109

Muut tulot 161 30 15 15
Kustannuslaskennalliset erät 2 585 2 449 2 449

Investointimenot yhteensä 4 089 96 35 61
Käyttöomaisuuden hankinta 4 063 96 35 61
Muut investointimenot 26

Investointitulot yhteensä 5 172 1 500 1 500
Valtionosuudet ja -avustukset 2 389
Käyttöomaisuuden myynti 1 500 1 500 1 500
Muut investointitulot 1 283

Rahoitus

+ Käyttötalouden valtionosuudet 
- KÄYTTÖTALOUS NETTO 0506 015 015
= Toimintakate 506 15 15

- Korkomenot 615 14 2 12
+ Korkotulot 117 6 4 2
- Muut rahoitusmenot 5 5 5
+ Muut rahoitustulot 40 40 40
= Vuosikate 43 42 42

+ Ylijäämän tuloutus
- Alijäämän kattaminen 
+ Siirrot rahastoista
- Siirrot rahastoihin
- Siirtymävaraukset 
= Omarahoitus 43 42 42 ■

- INVESTOINNIT NETTO
- Lainananto

584 64 3 61

+ Antolainojen lyhennykset 
+ Talousarviolainojen otto 
- Talousarviolainojen lyhennykset 1 233 689 39 650
+ Investointien maksuosuudet 
= Alijäämä(-) /  Ylijäämä(+)

1 774 711 711

Rahoitusmenot yhteensä 1 853 708 41 667

Rahoitustulot yhteensä 1 931 757 44 713

MENOT YHTEENSÄ 63 539 32 607 19 999 12 608

TULOT YHTEENSÄ 62 434 31 326 18 718 12 608



Sivistystoimi
Bildningsväsented

Yhteensä Perusk. UTGIFTS- /INKOMSTSLAG
Samman- yläasteet
lagt Högsta- 

dier vid 
grund- 
skola

25 794 25 794 Driftsutgifter sammanlagt
15 573 15 573 Löner

1 541 1 541 Sosialavgifter
464 464 Pensioner

3 087 3 087 Materialinköp
676 676 Köp av kundtjänster

3 800 3 800 Köp av övriga tjänster
290 290 Hyror

7 7 Understöd
99 99 Skatter 

Intema räntor
121 121 Övriga utgifter
136 136 Kostnadsberäkningsposter

26 262 26 262 Driftsinkomster sammanlagt
Avgifter

25 647 25 647 Försäljningsinkomster
40 40 Hyror

199 199 Personalinkomster
109 109 Intema inkomster 

Intema räntor
131 131 Övriga inkomster
136 136 Kostnadsberäkningsposter

3 993 3 993 Investeringsutgifter sammanlagt
3 967 3 967 Anskaffning av anläggningstillgängar

26 26 ■' Övriga investeringsutgifter

3 672 3 672 Investeringsirikomster sammanlagt
2389 2 389 Statsandelar och -understöd 

Försäljning av anläggningstillgängar
1 283 1 283 Övriga investeringsinkomster

Finansiering

+ Statsandelar för driftshushällning
0491 0491 - DRIFTSHUSHÄLLNING NETTO
491 491 = Verksamhetsbidrag

601 601 - Ränteutgifter
111 111 + Ränteinkömster 

- Övriga finansieringsutgifter 
+ Övriga finansieringsinkomster

1 1 = Arsbidrag

+ Inkomstföring av överskott
- Täckning av underskott 
+ Överföring frän fonder
- Överföring till fonder
- Övergängsreserveringär

1 1 = Egen finansiering

520 520 - INVESTERINGAR NETTO
- Utläning
+ Amortering av utgivna Iän 
+ Upptagande av budgetlän

544 544 - Amortering av budgetlän
1 063 1 063 + Betalningsandelar för investeringar 

= Underskott (-)/Överskott

1 145 1 145 Finansieringsutgifter sammanlagt

1 174 1 174 Finansieringsinkomster sammanlagt

30 932 30 932 UTGIFTER SAMMANLAGT

31 108 31 108 INKOMSTER SAMMANLAGT



Kaikki Sosiaalitoimi
kuntayhtymät Socialväsendet
A l l a

VARAT JA VELAT 31.12. samkommuner Yhteensä Erityish. Vanhain­
Samman- ky:t kodit
lagt Skn för Älder-

special- domshem
omsorg

V A S T A A V A A

11 Rahoitusomaisuus 9 225 3 949 3 024 925
111 Kassavarat 2 550 1 513 910 603
1111 Käteisvarat 7 4 4
1112 Shekkitilit 2 370 1 361 906 455
1113 Postisiirtotilit 173 148 148
112 Talletukset ja markkinaraha 1 522 1 500 1 500
1121-1124 Talletukset 1 522 1 500 1 500
1125 Markkinaraha 
113 T ulojäämät 3 480 781 541 240
1131 Valtionosuudet ja -avustukset 2 177

Käyttömenoihin
Investointimenoihin 2 177

1135 Kuntien maksuosuudet 764 404 316 88
Käyttömenoihin 727 404 316 88
Investointimenoihin 37

1136 Muut tulojäämät 539 377 225 152
Valtiolta
Kunnilta
Kuntayhteisöiltä
Muilta 539 377 225 152

114 Nostamattomat lainat
115 Ennakkomaksut
116 Siirtosaamiset 1 354 154 73 81
1161 Ennakkomenot 983
1163-1164 Muut siirtosaamiset 132 22 4 18
1165 Arvonlisäverosaamiset 239 132 69 63
117 Muut saamiset 83

Valtiolta
Kunnilta
Kuntayhteisöiltä
Muilta 83

118 Muut rahoitusvarat 225
1181 Lyhytaikaiset lainasaamiset
1182 Sijoitusarvopaperit 225

Osakkeet ja osuudet 
Muut sijoitusarvopaperit 225

1183 Muu sijoitusomaisuus 
119 Rahastojen erityiskatteet 
12 Varastot

11 1 1

13 Antolainat 733 733 733
14 Käyttöomaisuus 58 555 27 005 2 343 24 662
141 Keskeneräiset työt
142 Maa-ja vesialueet
143 Luonnonvarat

279 75 75

144 Rakennukset 54 527 25 516 1 401 24115
Asuinrakennukset 1 401 1 401 1 401
Muut rakennukset 53 126 24 115 24 115

145 Kiinteät rakenteet ja laitteet
146 Irtain käyttöomaisuus 3 377 1 052 642 410
147 Aineeton käyttöomaisuus 
15 Huostassa olevat varat

372 362 300 62

16 Alijäämä 
YHTEENSÄ 68 513 31 687 6100 25 587



Sivistystoimi
Bildningsväsendet

Yhteensä Perusk. TILLGÄNGAR OCH SKULDER 31.12.
Samman- yläasteet
lagt Högsta- 

dier vid
grund-
skola A K T I V A

5 276 5 276 11 Finansieringstillgängar
1 037 1 037 111 Kassamedel

3 3 1111 Kassa
1 009 1 009 1112 Checkräkningar

25 25 1113 Postgiro
22 22 112 Depositioner och marknadspengar
22 22 1121-1124 Depostioner 

1125 Marknadspengar
2 699 2 699 113 Inkomstrester
2 177 2177 1131 Statsandelar och -understöd 

För driftsutgifter
2 177 2177 För investeringsutgifter

360 360 1135 Kommunernas betainingsandelar
323 323 För driftsutgifter
37 37 För investeringsutgifter

162 162 .1136 Övriga inkomstrester 
Hos staten 
Hos kommuner 
Hos kommunala samfund

162 162 Hos övriga
114 Olyfta län
115 Förskottsbetalningar

1 200 1 200 116 Resultatregleringar
983 983 1161 UtgiftSförskott
110 110 1163-1164Övriga resultatregleringar
107 107 1165 Mervärdesskattefordringar
83 83 117 Övriga fordringar 

Hosstaten 
Hos kommuner 
Hos kommunala samfund V

83 83 Hosövriga
225 225 118 Övriga finansieringstillgängar 

1181 Kortfristiga länefordringar
225 225 1182 Placeringi värdepapper 

Aktier och andelar
225 225 Övriga värdepapper 

1183 Övriga placeringar
10 10 119 Fondemas specialtäckning

12 Förräd
13 Länefordringar

31 550 31 550 14 Anlägginingstillgängar
141 Halvfärdiga arbeten ,

204 204 142 Jord- och vattenomräden
143 Naturtillgängar

29 011 29 011 144 Byggnader 
Bostadsbyggnader

29 011 29 011 Övriga byggnader
145 Fasta konstruktioner och anordningar

2 325 2 325 146 Lösa anläggningstillgängar
10 10 147 Immateriella anläggningstillgängar

15 Förvaltade medel
16 Underskott

36 826 36 826 SAMMANLAGT



Kaikki Sosiaalitoimi
kuntayhtymät Socialväsendet

VARAT JA VELAT 31.12. Alla
samkommuner Yhteensä

Samman-
Erityish.
ky:t

Vanhain­
kodit

lagt Skn för Älder-
special-
omsorg

domshem

V A S T A T T A V A A

21 Lyhytaikainen vieras pääoma 7 286 2 319 1 542 777
211 Tilivelat 4 903 2 304 1 539 765
2111 Menojäämät 1 122 826 270 556

Valtiolle
Kunnille 505 505 270 235
Kuntayhteisöille
Muille 617 321 321

2112 Veronpidätykset 759 352 178 174
2113 Sosiaaliturvamaksut 129 62 32 30
2114 Kuntien maksuosuus enn. palautukset
2115 Valtion maksuosuus enn. palautukset

2 084 891 891

2116 Muut tilivelat 809 173 168 5
Valtiolle
Kunnille
Kuntayhteisöille 189 168 168
Muille 620 5 5

212 Siirtovelat 
2121 Ennakkotulot

18 15 3 12

Käyttötulot
Investointitulot
Lainat
Muut rahoitustulot

2123 Muut siirtovelat 4 4 3 1
2125 Arvonlisäverovelat 14 11 11
213 Kassalainat 2 365
2132 Shekkiluotot 300
2133 Muut kassalainat 2 065

Valtiolta 2 065
Sosiaaliturvarahastoilta
Kunnilta
Kuntayhteisöiltä
Talletuspankeilta
Muilta rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta 
Muilta lainanantajilta

22 Pitkäaikainen vieras pääoma
221 Talousarviolainat
2211 Valtiolta
2212 Sosiaaliturvarahastoilta
22131 Kunnilta
22132 Kuntayhteisöiltä
22141 Talletuspankeilta
22142 Muilta luottolaitoksilta
22143 Vakuutuslaitoksilta 
22149 Muilta rahoituslaitoksilta
2215 Muilta kotimaisilta lainanantajilta
222 Nostamattomat lainat
223 Muut pitkäaikaiset velat
22A Liittymismaksut ja os. investointimenoihin
23 Huostassa olevat pääomat
24 Varaukset
241 Siirtomäärärahat 

Käyttö- ja rahoitusmenoihin 
Investointimenoihin

243 Hankintaennakkoja vastaavat määrärahat 
248 Liikelaitosten varaukset •
25 Oma pääoma
251 Rahastojen pääomat
2511 Omat rahastot
2512 Lahjoitusrahastot
252 Käyttöpääoma
253 Ylijäämä 
YHTEENSÄ 
VASTUUT YHTEENSÄ

5 000 733 733
4 890 733 733

944

500 
2 713

733

110

733 733

1 694 1 482 1 482
1 694 1 482 1 482

14
1 680 1 482 1 482

54 533 27153 2 343 24 810
165 155 155
151 151 151
14 4 4

54 368 26 998 2 343 24 655

68 513 31 687 6100 25 587



Sivistystoimi
Bildningsväsendet

Yhteensä Perusk. TILLGÄNGAR OCH SKULDER 31.12.
Samman-
lagt

4 967

yläasteet 
Hösta- 
dier vid 
grund- 
skola

4 967

P A S S I V A

21 Kortfristigt främmande kapital
2 599 2 599 211 Kontoskulder

296 296 2111 Utgiftsrester

296 296

Till staten 
Till kommuner 
Till kommunala samfund 
Till övriga

407 407 2112 Innehällen förskottsskatt
67 67 2113 Socialskyddsavgifter

1 193 1 193 2114 Restit. avförsk. pä komm, bet.and.

636 636
2115 Restit. avförsk. pä statens bet.and.
2116 Övriga kontoskulder

21 21

Till staten
Till kommuner
Till kommunala samfund

615 615 Till övriga
3 3 212 Resultatregleringar

3 3

2121 Inkomstförskott 
Driftsinkomster 
Investeringsinkomster 
Län
Övriga finansieringsinkomster 

2123 Övriga resultatregleringar 
2125 Mervärdesskatteskulder

2365 2 365 213 Kassalän
300 300 2132 Checkkredit

2 065 2 065 2133 Övriga kassalän
2 065 2 065 Av staten

4 267 4 267

Av socialskyddsfonder 
Av kommuner 
Av kommunala samfund 
Av depositionsbanken
Av andra finansiella institut och försäkringsanstalter 
Av övriga längivare 

22 Längfristigt främmande kapital
4 157 4 157 221 Budgetlän

944 944 2211 Av staten

500 500

2212 Av socialskyddsfonder
22131 Av kommuner
22132 Av kommunala samfund
22141 Av depositionsbanken
22142 Av övriga kreditinstitut

2713 2 713 22143 Av försäkringsanstalter

110 110

22149 Av övriga finansinstitut 
2215 Av övriga inhemska längivare
222 Olyfta län
223 Övriga iängfristiga skulder

212 212

22A Anslutningsavg. och andelar i investeringsutg.
23 Förvaltat kapital
24 Reserveringar

212 212 241 Reservationsanslag
14 14 För drifts- och finansieringsutgifter

198 198 För investeringsutgifter

27 380 27 380

243 Anslag föf anskaffningsförskott 
248 Affärsverkens reserveringar 
25 Eget kapital

10 10 251 Fondemas kapital

10 10
2511 Egnafonder
2512 Donationsfonder

27 370 27 370 252 Driftskapital

36 826 36 826
253 Överskott 
SAMMANLAGT
ANSVARSFÖRBINDELSER SAMMANLAGT



Julkaisussa on tietoa kuntayhtymien tuotoista ja kustannuksista, rahoituksesta sekä 
varoista ja veloista vuodelta 1997. Tiedot esitellään kuntayhtymätyypeittäin. 
Kuntayhtymien kustannukset ja tuotot esitellään myös tehtävittäin sekä meno- ja 
tulolajeittain. Ahvenanmaan maakunnan kuntayhtymien taloutta koskevat tiedot 
esitellään omina taulukkoinaan.

Publikationen innehäller uppgifter om samkommunernas intäkter och kostnader, 
finansiering sam t tillgängar och skulder är 1997. Uppgifterna ges enligt 
samkommunstyp. Samkommunernas kostnader och intäkter anges även efter uppgift 
och utgifts- och inkomstslag. Uppgifterna om samkommunernas ekonomi pä Aland 
ges i tabeller för sig.
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